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Wpisy do re jestru  handlowego.
Do rejestru  handlowego, Działu B/L, sądu okręgowego w W arsza

wie w dniu 17 m arca 1931 roku wciągnięto pod Nr. 7230:
„K inoteatr Bajka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie

dziba spółki w  W arszawie, Żelazna 61. Celem spółki jest prow adzenie 
kinem atografu. K apitał zakładow y 7.000 zł., podzielony na 100 udzia
łów, całkowicie gotowizną wpłacony. Bronisław Zygadlewicz z W ar
szawy, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osób 
i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stem plem  na wszelkich 
zobowiązaniach i dokum entach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Nowickim 
w W arszawie w  dniach 6 i 12 lutego 1931 roku za Nr. 258 i 308 na 
przeciąg jednego roku, licząc od daty wpisania do rejestu handlowego 
z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze jednoroczne ok re
sy, o ile na 3 m iesiące przed upływem term inu jeden ze wspólników nie 
zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 8242

Do rejestru  handlowego, Działu B/L, sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 17 m arca 1931 roku, wciągnięto pod Nr. 7231:

„Budowa Dróg, L. Balinger, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Siedziba spółki w W arszawie, Zwrotnicza 4/6. Celem spółki jest 
w ykonyw anie wszelkiego rodzaju robót asfaltowych, a w szczególności 
budowa dróg bitum icznych w Polsce. K apitał zakładow y spółki 10.000 
złotych, podzielonych na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami spółki są: Leonard Balinger z W arszaw y i H enryk Boese- 
winkel z Katowic. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro 
wadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, czeki, umowy, ak ty
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notarja lne , pełnom ocnictw a i p rokury  podpisują, obaj zarządcy  łącznie. 
K orespondencję ,  nie zaw iera jącą  zobowiązań, pokw itow ania  z odbioru 
korespondencji,  przesy łek , towarów, pieniędzy podpisuje każdy  z z a 
rządców  samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stem plem  fir
my. Spó łką  z ograniczoną odpowiedzialnością, z a w arta  na mocy aktu, 
zeznanego p rzed  notarjuszem  H ettlingerem  w W arszaw ie , dnia 28 cze rw 
ca 1930 roku  za Nr. 3007, na czas nieograniczony. 8243

Do re jes tru  handlowego, Działu B/L, sądu okręgow ego w W a rs z a 
wie w dniu 2 m arca  1931 roku  wciągnięto pod Nr. 7241:

„C en tra lne  Biuro Zakupów  Zrzeszonych Olejarzy, spółka z og ra
niczoną odpowiedzialnością • Siedziba spółki w W arszaw ie, Ząbkow - 
ska  4. Celem spółki jest zorganizowanie racjonalnego zakupu  olejów ja
dalnych na rachunek  poszczególnych wspólników, przydzielanie odpo
wiednich kon tyngen tów  wspólnikom, ustalanie  cen i w aru n k ó w  sp rze 
dażnych, oraz rep rezen tow an ie  in teresów  olejarzy w obec właściw ych 
w ładz państw ow ych, w y tw órców  olejów i syndykatów  wytw órczych. 
K ap ita ł  zak ładow y  25.000 zł., podzielony na 200 udziałów, całkow icie 
gotowizną w płacony. Zarządcam i są: A be Finkielsztein, Lejzor Złotnik, 
B ere k  W arm , Icek - M ajer H alpern  i Hersz Majzner, wszyscy z W a r 
szawy, Zarząd  zastępuje spółkę  w obec władz i osób i p row adzi jej inte- 
sery. W szelkie  umowy i zobowiązania, weksle, czeki i p rzekazy  b an k o 
w e podpisuje trzech zarządców, a mianowicie: A be  Finkielsztein, Lejzor 
Z łotnik  oraz k tó ryko lw iek  trzeci zarządca. Korespondencję, nie zaw ie
ra jącą  zobowiązań, pokw itow ania  z odbioru korespondencji,  przesyłek , 
nie wyłączając p ieniężnych i tow arów  podpisuje każdy  z zarządców  sa 
modzielnie. Podpisy winny być kładzione pod s tem plem  firmy. Do k o m 
petencji zarządu  należy udzielanie p ro k u r i pełnom ocnictw . Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, z a w arta  n a  mocy aktu , zeznanego 
p rzed  notarjuszem  Pliszczyńskim w W arszaw ie  dnia 19 w rześnia  1930 
roku  za Nr. 1555 na czas do dnia 31 grudnia 1931 roku, z w arunk iem  
au tom atycznego  p rzed łużan ia  na dalsze okresy  roczne, o ile do dnia 
31 w rześn ia  każdego roku  żaden ze w spólników  nie zawiadom i no ta r-  
jalnie pozosta łych  o chęci w ystąp ien ia  ze spółki. 8244

Do re jes tru  handlowego, Działu B/L, sądu okręgow ego w  W a rsz a 
w ie w dniu 23 m arca  1931 roku  wciągnięto pod Nr. 7243:

„Spó łka z ograniczoną odpowiedzialnością dla eksploatacji  K ino
te a t ru  Apollo w W arszaw ie" .  S iedziba spółki w  W arszaw ie, M arsza ł
k o w sk a  106. Celem spółki jest p row adzenie  k in o tea tru  Apollo. K apita ł  
zak ładow y  5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkow icie gotowizną 
wpłacony. Zarządcam i spółki są: Szymon Lejman, Gerszon vel G ustaw  
Lejman i Eljasz Lejman, wszyscy z W arszaw y. Zarządcy  zastępują  spół
k ę  w obec  władz i osób i p row adzą  jej interesy. W eksle ,  żyra w ekslo 
we, czeki, w szelkie  zobowiązania, umowy, pełnom ocnictw a podpisuje 
Szymon Lejman, łącznie z jednym z pozosta łych  zarządców, lub p ro k u 
rentów . U stanaw ianie  i odwoływanie p ro k u re n tó w  służy w yłącznie Szy
monowi Lejmanowi. P okw itow ania  z odbioru korespondencji,  p rzesy łek
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i korespondencji,  nie zaw ierającej zobowiązań, podpisuje każdy  za rząd 
ca, lub p ro k u ren t  samodzielnie. Spó łka z ograniczoną odpow iedzia lno
ścią, zaw arta  n a  mocy aktu , zeznanego p rzed  notariuszem  Landau 
w W arszaw ie dnia 28 maja 1930 roku za Nr. 645 na czas t rw an ia  dzier
żawy k ino tea tru  Apollo w W arszaw ie  przez  pow yższą spółkę. 8245

Do re jes tru  handlowego, Działu B/L, sądu okręgowego w W a rsza 
wie w dniu 30 stycznia 1931 roku  wciągnięto pod Nr. 1:

„Przedsięb iors tw o Polskie Koleje Państw ow e . Siedziba p rzedsię
b io rs tw a w W arszaw ie . P rzedm iotem  przedsięb iors tw a jest zarząd  k o le 
jami państw ow em i i kolejami p ryw atnem i, znajdującemi się w zarządzie 
państwowym , na zasadach  rozporządzenia  P rezyden ta  Rzeczypospolitej 
z dnia 24 w rześn ia 1926 roku  (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 705). Do p o d 
p isyw ania sk ryp tów  dłużnych i weksli  w imieniu p rzedsięb io rs tw a u p o 
ważnieni są: inż. Alfons Kiihn, minister komunikacji, inż. ito 1 d C zap
ski, p o d sek re ta rz  s tan u  m inis ters tw a komunikacji, r r a n c is z e k  Uhniat, 
d y rek to r  d ep a r tam en tu  m inisterstw a komunikacji, mgr. Emil Brzezow- 
ski, naczelnik  wydziału m in is ters tw a komunikacji, dr. Janusz  Pilecki, 
naczelnik  w ydziału m in isterstw a komunikacji, wszyscy z W arszaw y. 
Skryp ty  dłużne i weksle , w ystaw iane  przez  p rzedsięb iors tw a „Polskie 
Koleje P ańs tw ow e",  podpisują pod p ieczęcią p rzeds ięb io rs tw a  „Pol
skie Koleje Państw ow e" , bądź sam minister komunikacji, bądź dwie oso
by  z pośród osób, wymienionych po za ministrem komunikacji. 8246

Do re jestru  handlowego, Działu B, sądu  okręgowego w W arszaw ie  
w dniu 24 lutego 1931 roku  wciągnięto pod Nr. 7191:

„C entra lne  Biuro Sprzedaży  W yrobów  Polskich F ab ry k  O buwia 
Gumowego, Spó łka z ograniczoną odpowiedzialnością". S iedziba spół
ki w W arszaw ie, M arsza łkow ska  136. Celem spółki jest kom isowa 
sprzedaż obuwia gumowego fabryk: a) Pepege Polski Przemysł G um o
wy T ow arzystw o  A kcyjne w Grudziądzu", b) „Angielsko - Szwedzki, 
Polski Przemysł G um owy „G entlem an"  Spółka A kcyjna w Łodzi , c) 
„R ygaw ar"  W arszaw sk o  - R yska F a b ry k a  W yrobów  Gum ow ych 
w W arszaw ie" ,  d) „W u d e ta"  M ałopolskie Z ak łady  Gum ow e w Krośnie, 
właściciele W urzel i D.aar"', e) „P rzem ysł G um ow y „A rdal"  Spó łka A k- 
cyjan w Lidzie". K ap ita ł  zak ładow y  50.000 zł., podzielony na 2.000 
udziałów, całkow icie gotowizną wpłacony. Zarząd stanowią: za rząd ca  
Samuel Hałperin  z G rudziądza, jego zastępcy: Fajte l H alperin z G ru 
dziądza, J a k ó b  Bełous z G dańska . Zarządca  Dawid Schrage z Łodzi, je
go zastępcy: Michał Schrage, M aurycy Tempelholf, obaj z Łodzi. Z a
rządca  A b ram  Sobolewitz z Rygi, jego zastępcy: Sawieli Rozencweig 
z Rygi, Izaak  Schiff z W arszaw y. Zarządca  Salomon M ełup z W a rsza 
wy, jego zastępcy: M ieczysław C en tnerszw er z W arszaw y, A lb e r t  F i 
szer z Lidy. Zarządca  M endel Daar, jego zastępcy: Salomon W urzel, 
dr. Ignacy Jo r tn e r ,  wszyscy trzej z Tarnow a. Zarząd  zastępuje spółkę  
w obec władz i osób i p row adzi  jej in teresy. Sola weksle , ak cep ty  n a  
w ekslach  ciągnionych, umowy, zobow iązania pełnom ocnictw a podpisu
ją trzej za rządcy  łącznie, luh dwaj za rządcy  łącznie z p rokuren tem .
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Czeki i żyra na wekslach podpisu|ą dwaj zarządcy łącznie, lub jeden 
z zarządców łącznie z prokurentem. Korespondecję, nie zawierającą 
zobowiązań, podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców 
łącznie z prokurentem, lub też dwaj prokurenci łącznie. Pokwitowania 
z odbioru wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej i przesy
łek podpisuje jeden z zarządców, lub prokurent. Zamiast zarządcy pod
pisywać może również zastępca z tern jednak zastrzeżeniem, że zarząd
ca nie może podpisywać łącznie z jednym ze swoich zastępców, jak 
również nie mogą podpisywać dwaj zastępcy jednego zarządcy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta  na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem Romanem w Warszawie dnia 7 lutego 1931 roku za 
Nr. 260, na czas do dnia 1 marca 1933 roku, z warunkiem automatycz
nego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na trzy miesiące 
przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozosta- 
łch listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki. 8228

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 28 maja 1931 roku pod Nr. rej. 280, jak następuje:

,,Elektroprąd“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kali
szu, przy ul. Marszałka Piłsudskiego 32. Celem przedsiębiorstwa jest 
prowadzenie robót w zakresie zastosowania elektryczności.

Kapitał zakładowy w wysokości 12.000 zł. podzielony jest na 100 
równych udziałów. Na kapitał zakładowy składają się: suma 6.000 zł., 
wpłacona gotowizną przez wspólnika Kahla i sklep z urządzeniem i to 
warami wspólnika Jerzego Drzewieckiego, przyjęty w szacunku rów
nież 6.000 złotych. —

Zarząd należy do obydwóch wspólników, a tymi są: Teodor Kahl 
i Jerzy  Drzewiecki, zamieszkali w Kaliszu, pierwszy przy ulicy Wodnej 
3, drugi przy ul. Marszałka Piłsudskiego 32. Wszelkie zobowiązania 
spółki, jako to: weksle, żyra na wekslach, czeki, kontrakty  podpisują 
obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy. Korespondencja, nie zawie
rająca jakichkolwiek zobowiązań, może być podpisywana przez jedne
go, któregokolwiek ze wspólników. Każdy ze wspólników ma prawo 
otrzymywać wszelką korespondencję zwykłą, poleconą i pieniężną 
z urzędów pocztowych, ładunki i dokumenty ze stacji kolei żelaznych, 
oraz podnosić należne spółce kapitały  od osób prywatnych i inkasować 
należności od klijentów.

Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną 
na mocy aktów notarjusza w Kaliszu Bruśnickiego z dnia 1 i 16 maja 
1931 roku za Nr. rep. 717 i 816 i zawarta została na termin roczny, po
cząwszy od dnia 1 maja 1931 roku z warunkiem, że spółka przedłużać 
się może automatycznie na dalsze roczne okresy, o ile nie nastąpi wy
powiedzenie spółki w drodze notarjalnego wezwania przez któregokol
wiek ze wspólników, przynajmniej na trzy miesiące przed upływem te r 
minu trwania spółki. 8452

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 20 maja 1931 roku pod Nr. rej. 279, jak następuje:
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Syndykat eksportowy gęsi i drobiu, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością w Wieruszowie, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 4 m ar
ca 1931 roku. Spółka ma prawo działać na obszarze całego Państwa 
i zagranicą przez otwieranie swych oddziałów, agentur, lub przedstawi
cielstw, oraz przez organizowanie nowych spółek, lub tym podobnych 
przedstawicielstw przemysłowo - handlowych.

Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa zakupu i wywozu 
gęsi oraz drobiu w stanie żywym i bitym, tudzeż związanych z handlem 
i eksportem zakładów, jak pasiarnie, rzeźnie, chłodnie i t. p.

Zarząd spółki składa się z pięciu osób, wybieranych na trzy lata. 
Na pierwsze trzylecie zostali wybrani wspólnicy: 1) Ludwik Maciejew
ski z Podzamcza, powiatu kępińskiego, jako prezes; 2) Franciszek R a 
dziwiłł z Warszawy, ulica Piękna 16, jako wiceprezes; 3) W incenty Pi- 
luch; 4) Antoni Ziętkiewicz, 5) Jan  Hojczyk, ostatni trzej z W ieruszo
wa, jako członkowie. Do kompetencji zarządu należy w szczególności: 
dysponowanie sumami budżetowemi, uchwalonemi przez walne zebra
nie, określenie wynagrodzenia dla pracowników, sporządzanie sprawo
zdań i bilansu z operacyj spółki i składanie takowych walnemu zebra
niu, zawieranie wszelkiego rodzaju umów notarjalnych, otwieranie od
działów, lub przedstawicielstw, jakoteż pomoc w organizowaniu nowych 
spółek handlowych, do czego konieczne są podpisy dwóch członków 
zarządu, w tem jeden prezesa, lub wiceprezesa zarządu. Do prawomoc
ności uchwał i zebrań zarządu potrzebna jest obecność trzech członków, 
w tem bezwarunkowo prezesa, lub wiceprezesa. Zarząd decyduje zwy
kłą większością głosów.

Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną 
na mocy aktu  notarjusza w Wieruszowie Śląskiego z dnia 4 marca 1931 
roku za Nr. rep. 468 i zaw arta  została na czas nieograniczony. 8451

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Radomiu, 
wciągnięto następujące firmy i uzupełnienia:

w  dniu 12 maja 1931 roku:
261. „Fabryka Wód Mineralnych i Owocowych St. Bruśnicki 

i S-ka w Radomiu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Celem 
spółki jest prowadzenie fabryki wód mineralnych i owocowych w R a
domiu przy ul. Piaski Nr. 25. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej 
zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000 zł., podzielony 
na 50 udziałów po 100 zł. każdy, z których 3.000 zł. zostały wpłacone 
gotówką do kasy spółki, reszta zaś udziałów wniesiona została prawem 
używalności maszyn, samochodów i urządzeń fabrycznych. Zarząd i re 
prezentacja spółki wobec władz i osób należy do zarządu wybieranego 
na okres trzyletni. Do zarządu zostali wybrani: Stanisław Bruśnicki
i Józef Bruśnicki, zam. w  Radomiu. Wszelkie pełnomocnictwa, umowy, 
kontrakty, akty  hipoteczne i notarjalne, tudzież żądania zwrotu sum 
z instytucyj kredytowych podpisują obydwaj członkowie zarządu, przy- 
czem każdy członek zarządu ma prawo upoważnić kogokolwiek do 
wymienionych czynności, lub wogóle do zastępowania się w zarządzie. 
Do odbierania z poczty pieniędzy, posyłek, dokumentów, listów pole-
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conych oraz p rzesy łek  z kolei, dos ta teczny  jest podpis jednego cz łon
k a  zarządu, lub osoby upoważnionej p rzez  uchw alę  zarządu. Podpisy 
winny być um ieszczane pod s tem plem  lirmy. Spó łka  z ograniczoną od
powiedzia lnością  za w ar ta  została  w dniu 24 kw ie tn ia  1931 roku, za 
Nr. 109/633, p rzed  W ładysław em  Roguskim, notarjuszem  w Radomiu 
na czas pięcioletni od dnia za re jes trow ania  z p raw em  autom atycznego 
przedłużania .

Nr. 263. „Radom skie T ow arzystw o E lek tryczne, Spó łka  A kcy j
n a ”. K apita ł  zak ładow y  spółki, całkow icie  w płacony gotowizną, o k re ś 
lony jest na 1.800.000 z łotych i podzielony na  2400 akcyj po 750 zł. 
każda. A kcje  są na okaziciela. R ada  nadzorcza  spółki sk łada  się z 6 
do 12 członków. Do rad y  nadzorczej zostali wybrani: M aurice Passe- 
lecq, H enryk  Sarolea, Charles F rancken ,  M aurice Jason  i Paul Pirard, 
zam. w Brukselli, Kazimierz Riegert, zam. w Białym stoku i Ryszard 
Cortazzi, zam. w Cluj —  Rumunja. Zarząd  spółki sk łada  się z jednego, 
lub większej ilości cz łonków  w yb ieranych  i odw oływ anych  przez radę 
nadzorczą. Zarząd  i reprezen tac ja  spółki w obec w ładz i osób należy 
do zarządu. Do sk ładan ia  oświadczeń i zaciągania zobow iązań w imie
niu spółki, w ystarcza ją  w każdym  w y p ad k u  podpisy dwóch członków 
zarządu, lub podpis jednego członka zarządu, upoważnionego imiennie 
przez  radę  nadzorczą  do samodzielnego podpisywania spółki. Temsa- 
m em zarów no w szelka  korespondencja  spółki, jak i weksle, żyra, cze
ki, p lenipotencje, p rokury , um ow y p ryw atne  i ak ty  notarja lne  i h ipo
teczne, żądania w yp ła ty  sum spółki z instytucyj k redy tow ych , p o k w i
tow ania  z odbioru pieniędzy, p rzesy łek  i dokum entów  od wszelkich 
osób i instytucyj podp isyw ane b ęd ą  pod s tem plem  spółki, bądź łącznie 
przez dwóch k tć ry th k o lw ie k  cz łonków  zarządu, bądź jednego człon
k a  zarządu, upoważnionego imiennie przez radę  nadzorczą  do sam o
dzielnego podpisyw ania  spółki. Zarząd  ustanow iony został jednoosobo
w y i do za rządu  został w ybrany  inż. A lek san d e r  Chądzyński, zam. 
w Radom iu z p raw em  samodzielnego podpisywania za spółkę. S ta tu t  
spółki uzgodniony został z u s taw ą  o spó łkach  akcyjnych z dnia 22 m ar
ca 1928 roku  (Dz. Ust. Nr. 39) z tern, że w w y p ad k ach  n ieprzew idzia
nych niniejszym sta tu tem , spółka kieruje  się przepisam i p raw a  o spó ł
k ach  akcyjnych — i za tw ierdzony przez M inistrów Przem ysłu  i H an 
dlu oraz S k arb u  postanow ieniem  z dnia 13 kw ietn ia  1931 roku  i jako 
tak i został zare jes trow any. Na zasadzie art. 27 rozporządzenia  Mini
s tra  Sprawiedliwości z dnia 22 kw ie tn ia  1919 roku  poprzedni wpis 
został skasowany, a niniejszy wpis przeniesiony pod nowy Nr. 28 i Nr. 
263, o czem zaznacza się, jak prży  dawnym, tak  i p rzy  niniejszym 
wpisie.

w  dniu 19 maja 1931 roku:
Nr. 262. „Przem ysł Drzewny, spółka  z ograniczoną odpow ie

dzialnością w  O stro w cu ”. Celem spółki jest kupno i sprzedaż drzew a 
w stanie surow ym  i p rz e ta r ty m  w Ostrow cu, pow. opatowskiego. 
Czynności spó łka  rozpoczyna z dniem jej zare jestrow ania . K ap ita ł  z a 
k ładow y spółki wynosi 3.600 zł., podzielony na  10 udziałów  po 360 zł.



Nr. 62a Obwieszczenia publiczne.

każdy, w płaconych  do spółki. Zarząd  i rep rezen tac ja  spółki wobec 
w ładz i osób należy do za rządu  w osobach Jan k la  B ergera  i Izraela- 
Idela  Heinego, zam. w O strowcu. W szelkie  zobow iązania spółki winny 
być podpisyw ane pod s tem plem  firmy, bądź przez  obydw óch członków 
zarządu, bądź przez jednego z nich łącznie z p rokuren tem . P raw o 
odbieran ia  i kw itow ania  pod p ieczą tk ą  firmy wszelkiego rodzaju k o 
respondencji,  należności i p rzesy łek  od osób pryw atnych , instytucyj 
pańs tw ow ych  i finansowych, przysługuje, k tó rem ukolw iek  z członków 
za rządu  lub prokuren tow i. Udzielona zosta ła  M oszkowi - Hejnochowi 
Ejzencwajgowi, zam. w Ostrowcu, p ro k u ra  do podpisyw ania  łącznie 
z jednym członkiem  zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
za w ar ta  zosta ła  w dniu 21 kw ietn ia  1931 roku  za Nr. 461 31 p rzed  A n 
tonim Neymanem, notarjuszem  w Ostrowcu, na czas nieokreślony.

p rzy  Nr. 237. „Z ak łady  Przem ysłow e Pierwszej Spółki G a rb a r 
skiej „Nowość*’ w Radomiu, Spó łka  Akcyjna . Do rady  nadzorczej na 
miejsce S tan is ław a Jakubow sk iego  i W ojciecha Jam k i  zostali wybrani 
W ac ław  R ejm er i Czesław Borkowski. Do zarządu  na miejsce u s tęp u ją 
cego C zesław a Borkowskiego został w y b ran y  W ładys ław  M aksym  i na 
miejsce zas tępcy  cz łonków  zarządu  W ładysław a M aksym a został w y 
brany  M aksymiljan Podstolski.

w dniu 21 maja 1931 roku:
przy  Nr. 226. „R adom ska S pó łka  Żelazna, spółka  z ograniczoną 

odpowiedzialnością . Zarząd  spółki obecnie stanowią: A ntoni PawlaK 
i W ik to r  Zieliński. U stąpienie z zarządu  H eleny Jas trzębske j  z powodu 
SDrzedaży swego udzału  ^X^iktorow^ Zielińskiemu nastąp iło  na mocy 
ak tu , zeznanego w  dniu 4 maja 1931 roku  za Nr. 365 p rzed  Jan em  R zy 
mowskim, notarjuszem  w  Łodzi.  8134

Do re je s tru  handlowego sądu  okręgowego w P iotrkow ie, w ydziału 
zamiejscowego w  Częstochow ie wpisano:

w  Dziale A, p ierw sze wpisy: 
w  dniu 3 kw ie tn ia  1931 roku:

667. „M arjan Sokołowski", zak ład  fryzjerski w  Częstochowie, 
ul. Kościuszki Nr. 58/60. Istnieje od 1927 roku. W łaścicielem  p rzed s ię 
b iors tw a jest M arjan Sokołowski, zam ieszkały  w Częstochow ie przy  ul. 
Podstaw nej Nr. 3. P ro k u ry  nie udzielił.

w  dniu 23 kw ietn ia  1931 roku:
668. „Szymon Blausztajn", m agazyn mebli z siedzibą w  C zęsto 

chowie p rzy  ul. P anny  Marji Nr. 6. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. 
W łaścicielem  p rzedsięb io rs tw a jest Szymon Blausztajn, zam ieszkały  
w  Częstochowie przy ul. P anny  Marji Nr. 6. P ro k u ry  nie ma. Na p od
staw ie um owy przedślubnej, zaw arte j  m iędzy Szymonem Blausztajnem, 
a R y w k ą  - Łają Milsztajn, w dniu 11 m arca  1930 roku, p rzed  no tar ju 
szem, Sew erynem  Żarskim w  Piotrkow ie, za Nr. rep. 315, ustanowiono: 
ca ły  m ajątek , jaki z chwilą zaw arc ia  m ałżeństw a każdy  z przyszłych 
m ałżonków  posiada i jaki w przyszłości każdy  z nich ew entualnie  
o trzym a w  spadku, ty tu łem  darow izny lub z tes tam entu ,  będzie sta-
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nowił wyłączną własność każdego z nich, bez praw a zarządu drugiego 
małżonka, zaś m ajątek, jaki przyszli małżonkowie zdobędą w czasie 
małżeńskiego pożycia, ich pracą, przez oszczędność lub z innego ź ró 
dła, będzie stanowił ich w spólną własność w równych częściach.

669. ,,Ita Bergm an’1, sklep spożywczy, z siedzibą w Częstocho
wie, Raków, ul. Kościelna Nr. 21. Istnieje od 1930 roku. W łaścicielką 
przedsiębiorstw a się Ita Bergman, zam ieszkała w Częstochowie przy 
ul. Kościelnej Nr. 21. Prokury nie udzieliła.

670. „Szlama O rbach”, sprzedaż żelaza, z siedzibą w Częstocho
wie przy ul. W arszawskiej Nr. 3. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. 
W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Szlama Orbach, zam ieszkały 
w Częstochowie, przy ul. W arszawskiej Nr. 9. Prokury nie udzielił.

671. „Fabryka zabaw ek „M etalpol” właściciele J. Millerman 
i S. Ferleger”, w yrób zabaw ek blaszanych z siedzibą w Częstochowie, 
ul. Spadek Nr. 1. Istnieje od 26 m arca 1931 roku. W spółwłaścicielami 
są: Jakób  Millerman, zam ieszkały w  Częstochowie przy  ul. Spadek 
Nr. 5 i Szymcha Ferleger, zam ieszkały w Częstochowie przy ul. Najśw. 
M arji Panny Nr. 11. Prokury nie udzielono. Spółka zaw arta na mocy 
umowy, sporządzonej przed Tomaszem Jasieńskim , notarjuszem  w Czę
stochowie, w dniu 18 m arca 1931 r., za Nr. rep. 516. Spółka zaw arta  na 
rok jeden t. j. do dnia 31 grudnia 1931 roku. Jeżeli przynajmniej na trzy 
miesiące przed upływem  tego term inu żaden ze wspólników nie wypo
wie notarjalnie spółki drugiemu wspólnikowi, natenczas trw anie spół
ki przedłuża się milcząco na następny rok i tak  dalej z roku na rok. 
Zarządzanie interesam i spółki należy do obu wspólników łącznie. 
W skutek  tego wszelkie umowy imieniem spółki zawierane, wszelkie 
zobowiązania, imieniem spółki przyjm owane w szczególności zaś w y
staw ianie i przyjmowanie do zapłaty  weksli, obligów i wszelkich wo- 
gćle zobowiązań pieniężnych, wymagają podpisów obu wspólników 
łącznie pod stemplem firmy. Jednakże każdy wspólnik będzie samo
dzielnie zastępow ał spółkę wobec wszelkich instytucyj i osób i mocen 
będzie samodzielnie podpisywać w imieniu spółki korespondencję, nie 
zaw ierającą żadnych zobowiązań, otrzym ywać na rzecz spółki wszel
kie należności od kogo i skąd  przypadnie, odbierać wszelkie nadcho
dzące dla spółki towary, otrzym ywać wszelką korespondencję poczto
wą, zwyczajną, poleconą, w artościow ą i telegraficzną oraz wszelkie 
przekazy pieniężne i wogóle dokonywać wszelkich tych czynności, ja
kie wchodzą w zakres zarządzania interesam i spółki. Firm a spółki 
podpisyw aną będzie w ten sposób, że pod stem plem  „Fabryka zaba
w ek “M etalpol” J. M illerman i S. Ferleger” wspólnik podpisujący fir
mę umieści swój podpis.

672. „Adam  Poroś", sprzedaż pianin i fortepianów ”, z siedzibą 
w Częstochowie przy ul. Jasnogórskiej Nr. 11. Istnieje od 12 lipca 1929 
roku. W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Adam  Poroś, zam ieszkały 
w Częstochowie przy ul: Jasnogórskiej Nr. 11. Prokury nie udzielił.
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w dniu 25 kw ie tn ia  1931:
675. „Paw eł Belke", sk ład  a r tyku łów  technicznych z siedzibą 

w  Częstochow ie p rzy  ul. Piłsudskiego Nr. 5. Istnieje od 192/ roku. 
W łaścicielem  p rzedsięb io rs tw a jest P aw e ł Belke, zam ieszkały  w  C zę
stochowie przy ul. Piłsudskiego Nr. 5. P ro k u ry  nie ustanowiono. Na 
podstaw ie  um ow y przedślubnej, zaw arte j  m iędzy P aw łem  Belke i E le 
onorą Klawe, p rzed  notarjuszem  A ugustem  R oesslerem  w  C zęstocho
wie, w dniu 27 kw ie tn ia  1923 roku, za Nr. rep. 1650, ustanowiono: 
w szystek  m ajątek , jaki każdy  z przyszłych m ałżonków  posiada ob ec 
nie i jaki w  przyszłości d rogą spadku, darowizny, lub szczęśliwego w y 
pad k u  nabędzie, s tanow i w yłączną to jest rozdzielną własność tego 
z małżonków, do k tó rego  należy dzisiaj, lub k tó rem u  przypadnie, zaś 
m ają tek  podczas trw an ia  m ałżeństw a p ra cą  i oszczędnością m ałżon
ków  dorobiony stanowić będzie w spólną obojga m ałżonków  w ła 
sność.

676. „Ludw ik F re u n d “ , sp rzedaż  odp ad k ó w  włókienniczych 
z siedzibą w  Częstochowie, ul. Kościuszki Nr. 16. Istnieje od 1 lutego 
1931 roku. W łaścicielem  przeds ięb io rs tw a jest L udw ik Freund , z a 
m ieszkały  w Częstochowie, przy  ul. Kościuszki Nr. 16. P ro k u ry  nie 
udzielił. Na mocy urnowy przedślubnej, zaw arte j między Ludwikiem  
Freundem , a H e n ry e t tą  - Haliną Openheim, p rzed  notarjuszem  Em ilia
nem  Sobolewskim  w W arszaw ie, w dniu 28 październ ika  1916 roku, 
za Nr. rep. 2023, ustanowiono: m ają tek  jaki każdy  z przyszłych m ał
żonków olbecnie posiada i jaki w  przyszłości posiędzie przez  kupno, d a
rowiznę, lub spadek , będzie jego w y łączną  własnością , m ają tek  zaś d o 
robkow y i losowy będzie w spólną ich własnością  w  równych 
częściach. _ . , .,

678 „Feliks Zborowski, Spadkobiercy", kaf la rm a z siedzibą 
w Mstowie, gminy W ancerzów , pow. częstochowskiego. I s t n i e j  od 17 
sierpnia 1927 roku. W spółw łaścic ielam i p rzedsięb io rs tw a są: Marja 
Zborow ska, Tadeusz  - Józef i M ieczysław - Leon Zborowscy, zam ie
szkali w Mstowie, gminy W ancerzów , pow. częstochowskiego. P ro k U‘ 
ry  nie ustanowiono. In tercyzy  niema. O piekę ustanow iono w dniu 
październ ika 1930 roku. G łów ną o p iekunką  jest m a tk a  M aria Z borow 
ska, pupilami T adeusz  - Józef i M ieczysław  - Leon Zborowscy. P rze d 
siębiorstwo w ydzierżawiono E dw ardow i Czachowskiemu, na mocy 
k o n tra k tu  dzierżaw y z dnia 27 m arca  1931 roku, za re jes trow ane  dnia 
27 kw ie tn ia  1931 roku, pod Nr. R „A" 679.

w  dniu 27 kw ie tn ia  1931 roku:
679 „Feliks Zborowski, Spadkob iercy" ,  Zak ład  Ceramiczny, 

dzierżaw ca E dw ard  Czachowski", z siedzibą w  M stowie, gm. W a n 
cerzów, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1 kw ie tn ia  1931 roku. 
D z ie rżaw cą  p rzeds ięb io rs tw a  jest E d w a rd  Czachowski, zam ieszkały  
w Mstowie, gminy W ancerzów , pow. częstochowskiego. P ro k u ry  me 
ustanowiono. W ydzierżaw iono zakład, na mocy k o n trak tu ,  zaw artego 
w dniu 27 m arca  1931 roku, pom iędzy E d w ard em  Czachowskim  i M arją 
Zborow ską , działa jącą osobiście i jako główna op iekunka  nieletnich
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swoich dzieci, na mocy uchw ały  rady  familijnej z dnia 25 październ ika  
1930 roku. T erm in  dzierżawy, jeden rok, do dnia 27 m arca  1931 roku.

680. „Chaskiel Libicki", sprzedaż mąki, ziemiopłodów i kom iso
wa sprzedaż mąki z młyna ,,Rajch i Chmielnicki" w Kaliszu, z s iedzibą 
w K łobucku przy ul. S taszica  Nr. 70. Istnieje od 1931 roku. W łaśc i
cielem p rzedsięb io rs tw a jest Chaskiel Libicki, zam ieszkały  w K łobuc
ku, pow iatu  częstochowskiego. Udzielono p ro kury  Zajnwelowi Libic
kiemu, zam. w Kłobucku, ul. S taszica Nr. 70. In tercyzy  nie zawierał. 
Na podstaw ie  um ow y z dnia 9 sierpnia 1928 ‘roku, zaw arte j  między 
Chasklem  Libickim, a firmą: „T ow arzystw o W ielkiego M łyna Rajch 
i Chmielnicki" w Kaliszu, Chaskiel Libicki posiada praw o wyłącznej 
sprzedaży  p ro d u k tó w  m ącznych z firmy: „T ow arzystw o W ielkiego 
M łyna Rajch i Chmielnicki na K łobucko i okolice do uznania pomie- 
nionego T ow arzystw a. Chasklowi Libickiemu nie wolno ani osobiście, 
ani za pośredn ic tw em  osób podstaw ionych  zajmować się sprzedażą, 
względnie akw izycją na rzecz firm konkurencyjnych  dla T ow arzystw a  
W ielkiego Młyna, Chaskiel Libicki obowiązany jest s tosow ać się do 
w sk azó w ek  ustnych  i p isem nych firmy: T ow arzystw o W ielkiego M ły
na, a w  szczególności do trzym yw ać ściśle limitów ilościowych i przy 
sprzedaży  nie p rzek raczać  ich bez ap ro b a ty  T ow arzystw a, jak również 
i limitów co do cen. T ranzakc je  zaw arte  przez firmę „Chaskiel Libic
ki" s tw arzają  s tosunek  p raw n y  między tąż  firmą i kon trahen tem , a n ie  
m iędzy „T ow arzystw em  W ielkiego M łyna Rajch i Chmielnicki", a od
biorcą. U m ow a może być wypow iedziana na dw a tygodnie lub gaśnie 
au tom atycznie  w sk u tek  n iedotrzym yw ania  w arunków  jej, lub uchyb ie
nia godzącego w  in teresy  T ow arzys tw a  W ielkiego Młyna.

681. „C ukiern ia B rac ia  B łaszczyóscy" w  Częstochowie, sp rze
daż c ias tek  i s łodyczy oraz p row adzen ie  kaw iarni, z siedzibą w C zę
stochowie przy  ul. P an n y  Marji Nr. 27. Istnieje od 25 m arca  1931 roku. 
Wspólnicy: A ntoni - M arjan Błaszczyński, zam. w  Częstochowie, ul. 
J a sn a  Nr. 37, S tefan B łaszczyński i H enryk  Błaszczyński, zam. w  C zę
stochowie, ul. P an n y  Marji Nr. 13. P ro k u ry  łącznej udzielono A n to 
niemu Błaszczyńskiem u z tem, że dla ważności wszystkich ak tów , za 
w ieranych  w  imieniu firmy obowiązują dw a podpisy, a to: H enryka  
Błaszczyńskiego i A ntoniego Błaszczyriskiego. Na podstaw ie  um owy 
przedślubnej, m iędzy A ntonim  - M arjanem  Błaszczyńskim, a Ireną-M i- 
chaliną Rydzew ską, zaw arte j w dniu 30 sierpnia 1927 roku, p rzed  A d a 
m em  P lebankiem , za s tęp cą  notarjusza, T om asza Jasieńsk iego  w C zę
stochowie, za Nr. rep. 3399, ustanowiono, w szystek  m ajątek, jaki każdy  
z przyszłych m ałżonków  posiada obecnie i jaki przez spadek, d a ro 
wiznę, lub te s tam en t nabędzie  w  przyszłości, s tanow i w yłączną, to jest 
rozdzielną w łasność danego małżonka, zaś m ają tek  p ra c ą  i oszczędno
ścią m ałżonków, podczas trw an ia  m ałżeństw a dorobiony, s tanowi 
w spólną obojga własność. Stefan i H en ry k  B łaszczyńscy in tercyz nie 
zawierali. Spó łka  niniejsza jest firmową. Na mocy um ow y z dnia 25 
m arca  1931 roku  za rząd cą  spółki w ybrany  został H enryk  B łaszczyński 
z p raw em  podpisyw ania  wszelkich umów, weksli, czeków, obligów, żyr,
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cesji, pełnomocnictw, gwarancji i t. p. Spółka zawarta na jeden rok 
t. j. od dnia 25 marca 1931 roku do dnia 25 marca 1932 roku, z prawem 
milczącego przedłużania terminu spółki z roku na rok, o ile na trzy 
miesiące przed upływem terminu nie nastąpi notarjalne wypowiedzenie 
spółki przez jednego ze wspólników.

682. „Skład Materjałów Aptecznych i Farb, W acław Orzeł 
i S -ka“, sprzedaż materjałów aptecznych i farb, z siedzibą w Często
chowie, ul. Panny Marji Nr. 46. Istnieje od 11 grudnia 1930 roku. 
Współwłaścicielami przedsiębiorstwa są: W acław Orzeł, zam. w  Czę
stochowie, ul. Panny Marji Nr. 46 i Noe Kirszenbaum, zam. w Czę
stochowie, ulica Piłsudskiego Nr. 25. Prokury nie ustanowiono. Spółka 
firmowa, zawarta na mocy umowy z dnia 10 grudnia 1930 roku, na prze
ciąg lat ośmiu, przyczem rozwiązanie spółki nastąpić może jedynie na 
skutek uprzedniego 6-miesięcznego wypowiedzenia rejentalnego, je
dnego ze wspólników. W braku wypowiedzenia spółka automatycznie 
przedłuża się na dalsże okresy ośmioletnie: Zarząd spółki należy do 
obu wspólników oddzielnie, z wyjątkiem: zawierania wszelkich umów 
imieniem spółki, wystawiania i indosowania w imieniu spółki weksli, 
obligów, przekazów, czeków i wszelkich wogóle zobowiązań pienięż
nych, przy których to wypadkach wymagany jest kollektywny podpis 
obu wspólników pod stemplem firmowym.

dnia 30 kwietnia 1931 roku:
683. „Masia Gilter“ , sklep spożywczy i owocowy w Częstocho

wie, ul. Kościuszki Nr. 13. Istnieje od 27 lutego 1931 roku. W łaści
cielką przedsiębiorstwa jest Masia Gilter, zam. w Częstochowie, ulica 
Kościuszki Nr. 13. Prokury nie udzieliła. Na mocy umowy przed
ślubnej z dnia 2 stycznia 1928 roku, zawartej między Masią Wartfangiel 
i Jankiem  Gilterem, przed notarjuszem Tomaszem Jasieńskim w Czę
stochowie, za Nr. rep. 5008, ustanowiono, wszystek majątek, jaki każ
dy z przyszłych małżonków obecnie posiada i jaki w przyszłości drogą 
spadku, darowizny, testamentu, lub innym sposobem nabędzie, pozo
staje wyłączną, to jest rozdzielną własnością tego z małżonków do 
którego dziś należy, lub któremu w przyszłości przypadnie, majątek 
zaś pracą i oszczędnością obojga przyszłych małżonków, lub jednego 
z nich, w czasie małżeńskiego pożycia dorobiony stanowić będzie 
wspólną obojga przyszłych małżonków własność

684. „Chaim Mendel Hirszberg“, wyrób i sprzedaż zeszytów 
i materjałów piśmiennych w Częstochowie, ul. S trażacka Nr. 16. Istnie-- 
je od 1930 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Chaim - Mendel 
Hirszberg, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Kościuszki Nr. 1. P ro
kury udzielono Lejbusiowi Hirszbergowi.

685. „Daniel Lipszyc", drobna sprzedaż materjałów piśmiennych 
i galanterji w  Częstochowie, ulica Najśw. Marji Panny Nr. 38. Istnieje 
od 28 sierpnia 1930 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Dawid 
Lipszyc, zam. w Częstochowie przy ul. Najśw. Marji Panny Nr. 38. 
Prokury nie udzielono. Na mocy umowy przedślubnej, zawartej pomię-



1 2 Obwieszczenia publiczne. Nr. 62a

dzy Dawidem Lipszycem, a Szymchą - Pessą Jakubowicz w dniu 11 
sierpnia 1930 roku, przed Bronisławem Jagodzińskim, pełniącym obo
wiązki notarjusza Seweryna Żarskiego w Piotrkowie, za Nr. rep. 867, 
ustanowiono: cały majątek, jaki z chwilą zawarcia małżeństwa każdy 
z przyszłych małżonków posiada i jaki w przyszłości każdy z nich 
ewentualnie otrzyma w spadku, tytułem darowizny lub z testamentu, 
będzie stanowił wyłączną własność każdego z nich, bez prawa zarządu 
drugiego małżonka, zaś majątek jaki przyszli małżonkowie zdobędą 
w czasie małżeńskiego pożycia ich pracą, przez oszczędność, lub z inne
go szczęśliwego źródła, będzie stanowił ich wspólną własność w  rów
nych częściach.

w Dziale A, następne wpisy.
673. W rejestrze firmy: „Riwen Rychter“, sprzedaż szkła wodne

go, sody i kalafonji w Krzepicach, w dniu 24 kwietnia 1931 roku, pod 
Nr. kol. 2, wpisano: „Rywen Rychter", sklep spożywczy, z siedzibą 
w Krzepicach, ul. Krakowska Nr. 11. Istnieje od 1919 roku. Prokury nie
udzielił. „

674. W rejestrze firmy: „Tani Bazar, Paweł Belke ‘ w Częstocho
wie przy ul. Piłsudskiego Nr. 5, w dniu 24 kwietnia 1931 roku, pod Nr. 
kol. 2, wpisano: Wobec zwinięcia przedsiębiorstwa wykreśla się firmę 
z rejestru.

677. W rejestrze firmy: „Chaim Chojnacki' , handel mięsem
w Częstochowie przy ul. Strażackiej Nr. 6, w dniu 25 kwietnia 1931
roku, pod Nr. kol. 2, wpisano: Firma posiada oddział sklepu rzeźnicze
go w Częstochowie przy ul. Kościuszki Nr. 6. Istnieje od 1931 roku.

412. W rejestrze firmy: „Szmul Hoffnung", przedstawicielstwo
materjałów dla przemysłu stolarskiego w Częstochowie, ul. Piotrow
ska Nr. 3/5, w dniu 3 kwietnia 1931 roku, pod Nr. kol. 2, wpisano: W o
bec zlikwidowania przedsiębiorstwa, firmę wykreśla się z rejestru 
handlowego.

4052. W rejestrze firmy: „T. Poroś", skład fortepianów, pianin
i fisharmonji, sprzedaż, wynajem i korek ta  wszelkich instrumentów
w Częstochowie, przy ul. Panny Marji Nr. 24, w dniu 24 kwietnia 1931 
roku, pcd Nr. kol. 2, wpisano: Wobec zlikwidowania, firmę wykreśla się
z rejestru. .

4658. W  rejestrze firmy: „Zakład Jubilerski, A lter ozustak , 
sprzedaż zegarów i wyrobów jubilerskich w Częstochowie przy ul. 
Aleja Nr. 12, w dniu 27 kwietnia 1931 roku, pod Nr. kol. 3, wpisano: 
Obecnie siedziba zakładu: Częstochowa, Aleja Nr. 16.

4877. W  rejestrze firmy: „Chaja i Janas Izraelowicz", handel 
farbami w Częstochowie przy ul. Warszawskiej Nr. 31, w dniu 27 kwie
tnia 1931 roku, pod Nr. kol. 2, wpisano: Na mocy aktu  rejentalnego 
z dnia 13 marca 1930 roku, zawartego pomiędzy Chają Izraelowicz 
i Janasem  Izraelowiczem, przed notarjuszem Kossem w Częstochowie, 
za Nr. rep. 2667, spółkę rozwiązano, wobec czego firmę wykreśla się 
z rejestru.

854. W rejestrze firmy: „Częstochowska Mechaniczna Fabry-
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ka  Tasiem  i Sznurow adeł,  Z. M onhajt", w  Częstochowie, ul. P iłsud
skiego Nr. 29, w  dniu 27 kw ietn ia  1931 roku, pod Nr. kol. 2, wpisano: 
O becnie siedziba p rzedsięb io rs tw a mieści się w Częstochowie przy  ul. 
K oszarowej Nr. 19.

w Dziale B, n as tępne  wpisy:
1. W  re jes trze  firmy: „Częstochow ska F a b ry k a  Mydła, Dziubas

i Fiszel, Spó łka  A k cy jn a’1 w Częstochowie, w  dniu 28 kw ie tn ia  1931 
roku, pod Nr. kol. 3, wpisano: Na mocy ak tu  rejentalnego z dnia
7 lutego 1931 roku, sporządzonego p rzed  notarjuszem, T adeuszem  Kos- 
sem w  Częstochowie, za Nr. rep. 342, udzielono p ro k u ry  łącznej J ó z e 
fowi Goldsteinowi, z w arunk iem  podpisyw ania zobow iązań zam iast  
p rezesa  łącznie z jednym z pozostałych cz łonków  Zarządu. W obec  od 
w ołania  p ro k u ry  D awidowi Goldsteinowi w ykreś la ją  się z re je s tru  h an 
dlowego.

154. W  re jestrze  firmy: „Societe  Textile  La Czenstochow ienne,
T ow arzystw o  Przędzalnicze “La Czenstochow ienne", F ran cu sk a  Spó ł
k a  A kcy jna"  w  Częstochowie, w dniu 29 kw ietn ia  1931 roku, pod  Nr. 
kol. 7, wpisano: Na zasadzie  aktu, sporządzonego w dniu 30 m arca  1931 
roku, p rzed  no tarjuszem  T adeuszem  Kossem w  Częstochow ie, za Nr. 
rep. 791, udzielono p ro k u ry  R obertow i - H enrykow i Schnee, zam. 
w Łodzi przy  ul. Miljonowej pod Nr. 35, ze szczególnem pełnom ocnic
tw em  i p raw em  substytucji do nabyw ania, zbyw ania w imieniu T o w a
rzystw a Przędzalniczego „La Czenstochow ienne Spółka A kcyjna 
wszelkich kapita łów , należności, kaucji i p raw  h ipotecznych za cenę 
i na w a ru n k ach  według  swego uznania, do p łacen ia  i odbieran ia  za 
swem  pokw itow aniem  umówionej ceny, do zezw alania na  przepisan ie  
zbytych  kapita łów , należności, kaucji i p ra w  h ipotecznych w odnoś
nych księgach hipotecznych  na  imię nabyw ców , do zabezpieczania  na  
h ipo tekach  m ają tku  dłużników  wszelkich sum i p ra w  wspomnianego 
T ow arzystw a  i do w ykreś lan ia  takow ych  z h ipotek , do u s tępow an ia  
p ierw szeństw a hipotecznego z należnościami, kaucjami i p raw am i T o 
w arzy s tw a  do wszelkich  należności, kaucyj i p raw  osób trzecich, do 
zw alniania  nieruchomości, k ap ita łó w  i innych ob jek tów  m ajątkow ych 
dłużników  T ow arzys tw a  od obciążania sumami, kaucjam i i p raw am i 
T ow arzystw a, do sporządzania  o b rachunków  z d łużnikam i i zamiany 
kaucji na  czyste wpisy h ipoteczne n a  sumy i na w a ru n k ach  również 
według swego uznania do odbieran ia  wszelkich  p rzypadających  
i p rzypadać  mogących T ow arzystw u  kapita łów , procentów , kosztów  
i należności hipotecznych, bądź od d łużników  wprost, bądź od osób 
trzec ich  zapom ocą ak tó w  kwitu, przelewu, albo przedstaw ienia , do w y 
daw ania  pokw itow ań z odbioru, do w ykreślan ia  o trzym anych sum 
z procentam i, kaucjami, kosztami, rygorami, wpisam i subhastacyjnem i 
i innemi wpisami z w ykazów  hipotecznych w zględne do przepisyw ania  
takow ych  w  h ipo tekach  na imię osób trzecich, do regulow ania h ipotek  
i u jawniania w w ykazach  h ipotecznych wszelkich aktów , planów, ty 
tu łów  w ykonaw czych  i innych dokum entów , do sk ładan ia  i odbieran ia  
dowodów, do sporządzania  w imieniu T ow arzys tw a  ak tó w  re jental-
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nych  i hipotecznych, wniosków  hipotecznych z zapro jek tow aniem  treści 
do w ykazów , do podow ania  skarg  i apelacyj na decyzje w ładz h ipo te
cznych, do obieran ia  praw nego  miejsca zam ieszkania i wogóle w y kony
w an ia  w szelkich czynności, jakie upow ażniony  za właściw e uzna. P ro 
k u ra  O ttona  Steffana vel S tefana odwołana, w obec czego w ykreś la  się 
ją z rejestru . 7437

Do re jes tru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łomży, 
wciągnięto następujące  wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 21 maja 1931 roku.
4793. , ,Rywka Cukier" , sklep kolonjalno - galanteryjny, egz. od

1931 roku, m, O stro łęka , P lac 3 Maja Nr. 13. W łaśc  R yw ka  Cukier
z Ostrołęki.

4794. ,,Syma Z arem ber" , sprzedaż tow arów  galan tery jnych  i łok- 
ciowo - baw ełnianych, egz. od 1908 roku, m. O strów  Maz., ul. O s tro łęc 
ka  Nr. 12. W łaśc. Syma Z arem ber z Ostrowi.

4795. „A rja  Szlafmyc", d robna  sp rzedaż zegarów, egz. od 1890 r., 
m. O strów  Maz., ul. 3 Maja Nr. 1. W łaśc. Arja  Szlafmyc z Ostrowi.

4796. „Jan k ie l  K achan", sklep spożywczo - kolonialny, egz. od 
1931 roku, os. i gm. Goworowo, pow. ostrołęckiego. W łaśc. Jan k ie l  
K achan  z G ow orow a.

4797. „A brarn  S łom ka", sprzedaż mięsa, egz. od 1926 roku, m.
O strów  Maz., ul. J a tk o w a  Nr. 7. W łaśc. A bram  Słom ka z Ostrowi.

4798. „Pejsach F irsz tenberg" , sprzedaż mięsa, egz. od 1925 roku, 
m. O strów  Maz., ul. J a tk o w a  Nr. 7. W łaśc. Pejsach Firsztenberg .

4799. „K arol K empisty", obwoźny handel budzikam i i obrazami, 
egz. od 1931 roku, m. O strów  Maz., ul. W ileńska  Nr. 55. W łaśc . Karol 
K em pisty  z Ostrowi.

4800. „Chaja Jagoda",  sprzedaż naczyń kuchennych, szk ła  i fa 
jansu, egz. od 1931 roku, m. Ostro łęka , ul. G ow orow ska Nr. 13. W laśc. 
Chaja Jagoda  z Ostrołęki.

4801. „Jadw iga  S iedlecka", sklep rzeźniczo - m asarski, egz. od 
1931 roku, w. i gm. Troszyn, pow. ostrołęckiego. Właśc. Jadw iga  S ie
d lecka  z Troszyna.

4802. „C haw a Toibjasz", kaw iarn ia ,  egz. od 1931 roku, m. O s tro łę 
ka, ul. Kościuszki Nr. 11. W łaśc. C haw a Tobjasz z O strołęki. ,

4803. „Jadw iga  Żelazna", sp rzedaż a r tyku łów  spożywczych i w y 
robów  tytoniowych, egz. od 1926 roku, m. O strów  Maz., Szosa W a r 
szaw ska  Nr. 5. W łaśc. Jadw iga  Żelazna z Ostrowi.

4804. „Rubin Chołuj", sklep spożywczy, egz. od 1931 roku, w. Tu- 
chlin, gm. Brańszczyk, pow. ostrowskiego. W łaśc . Rubin Chołuj z Tu- 
chlina.

4805. „M arjan M ichalski", dróbna sprzedaż wędlin, egz. od 1930 
roku, w. i gm. Długosiodło, pow. ostrowskiego. W łaśc. M arjan M ichal
sk i  z Długosiodła.

4806. „F ranciszek  Lech", piwiarnia, egz. od 1931 roku, m. O s tro 
łęka, ul. 11 L istopada Nr. 16. W łaśc. F ranc iszek  Lech z Ostrołęki.
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4807. „Chaja R o tm an “ , sklep żelazny, egz. od 1931 roku, os. i gm. 
Myszyniec, pow. ostrołęckiego. W łaśc. Chaja Rotm an zaw arła  umowę 
przedślubną ze swym mężem Lejzorem przed notarjuszem  W ład y s ła 
wem Selerow skim  w Łomży, dnia 21 lis topada 1930 roku  za Nr. rep. 
1228, u s tanaw ia jącą  w yłączność m ają tku  i dorobku. Chaja R otm an 
wniosła w posagu sw em u mężowi 5.000 zł. w gotowiźnie i 1.000 zło tych
w ruchomościach.

4808. „M ałka  K alina“ , drobna sprzedaż tow arów  b ław atnych  i ga- 
lanteryjno - spożywczych, egz. od 1928 roku, os. i gm. Nur, pow. o s tro w 
skiego. W łaśc. M ałka  Kalina z Nura.

4809. „A bram  Kłoszewicz", sklep spożywczo - b ław a tny ,  egz. od 
1921 roku, m. Brok, pow. ostrowskiego. W łaśc. A bram  Kłoszewicz 
z Broku.

4810. „Chaja K a c“ , sklep spożywczo - galanteryjny, egz. od 1890 
roku, m. Brok, pow. ostrowskiego. W łaśc. Chaja Kac z Broku.

4811. „Leonard  M alaw ski" , ap teka ,  egz. od 1926 roku, os. A n d rz e 
jewo, ul. W ysocka  Nr. 20, pow. ostrowskiego. W łaśc. L eonard  M alaw 
ski z Andrzejew a.

4812. „M oszek Głow acz", drobna sprzedaż to w aró w  żelaznych, 
egz. od 1930 roku, w. W ąsew o, gm. Komorowo, pow. ostrowskiego. 
W łaśc. M oszek G łow acz z W ąsew a.

4813. „Lejba W ejłach", sklep z obuwiem, egz. od 1905 roku, 
m. O strów  Maz., ul. 3 Maja Nr. 6. W łaśc. Lejba W ejłach  z Ostrowi.

4814. „R yw ka T enenbaum ", sprzedaż p ro d u k tó w  spożywczych, 
wody sodowej i cukierków , egz. od 1931 roku, os. i gm. Poręba , pow. 
ostrowskiego. W łaśc. R yw ka  T enenbaum  z Poręby.

4815. „Chaja - Liba Czerw onogóra", sprzedaż tow arów  galante- 
ryjno - spożywczych i wody sodowej, egz. od 1930 roku, m. Brok, ul. 
W arszaw sk a  Nr. 2, pow. ostrowskiego. W łaśc. Chaja - Liba C zerw ono
góra z Broku.

4816. „Fajba K uperberg" ,  sp rzedaż tow arów  spożywczych, galan- 
teryjno - żelaznych, egz. od 1923 roku, m. Brok, pow. ostrowskiego. 
W łaśc. F a jba  K uperberg  z Broku.

4817. „Lejba N adburny", sklep spożywczy, egz. od 1910 roku, 
w. Je lonki,  gm. Komorowo, pow. ostrowskiego. W łaśc. Lejba N adburny  
z Jelonk .

4818. „E dw ard  M ajew ski" , piw iarnia ze sp rzedażą  zakąsek ,  oraz 
handel p rzenośny  w yrobam i m asarskiemi, egz. od 1930 roku, m. Brok. 
pow. ostrowskiego. W łaśc. E dw ard  M ajewski z Broku.

4819. „ Ja n  Toś", sp rzedaż  p ieczyw a i ary tyku łów  spożywczych, 
egz. od 1888 roku, m. O strów  Maz., ul. Kolejowa Nr. 5. W łaśc. J an  Toś 
z Ostrowi.

4820. „W ładysław  Szwarc" , sklep spożywczy ze sp rzedażą wody 
sodowej i w yrobów  tytoniow ych, egz. od 1923 roku, m. Brok, pow. 
ostrowskiego. W łaśc. W ładysław  Szw arc z Broku.

4821. „Lejb Rozenszejn", sprzedaż farb i m ater ja łów  technicznych, 
egz. od 1931 roku, m. Łomża, S ta ry  R ynek  Nr. 6. W łaśc. Lejb Rozenszejn 
zaw arł  umowę p rzedślubną  ze sw ą żoną S a rą  p rzed  notarjuszem  W ła-
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dysławem  Selerowskim  w Łomży, dnia 5 grudnia 1918 roku za Nr. rep. 
755, ustanaw iającą wyłączność m ajątku i wspólność dorobku. Sara Ro- 
zenszejn wniosła posagu swemu mężowi 6.800 imk. poi. w gotowiźnie.

4822. „Symcha Rewinzon", sklep spożywczo - galanteryjny, egz. 
od 1921 roku, m. Ostrów Maz., ul. Ja tkow a Nr. 3. W łaśc. Symcha Re- 
winzon z Ostrowi.

4823. „Icek A pelas", sklep spożywczy, egz. od 1919 r., m. Ostrów 
Maz., ul. Pułtuska Nr. 36. W łaśc. Icek Apelas z Ostrowi.

4824. ,,Szyja - Dawid Frydm an", drobna sprzedaż tow arów  żelaz
nych, egz. od 1900 roku, m. Ostrów Maz., Rynek Nr. 25. W łaśc. Szyja - 
Dawid Frydm an z Ostrowi.

4825. „Brejna Kohn", drobna sprzedaż drożdży, egz. od 1890 roku, 
m. Ostrów Maz., ul. W arszaw ska Nr. 19. W łaśc. Brejna Kohn z Ostrowi.

4826. „Żelazo - beton, Chawa W arszaw er", drobna sprzedaż to 
w arów  żelaznych, farb klejowych i smarów, egz. od 1931 r., m. Ostrów 
Maz., ul. 3 Maja Nr. 6. W łaśc. Chawa W arszaw er z Ostrowi zaw arła 
umowę przedślubną ze swym mężem Mosżkiem przed notarjuszem  Leo
poldem  Gałczyńskim w Ostrowi Maz., dnia 2 lutego 1931 roku, za Nr. 
rep. 265, ustalającą wyłączność m ajątku i wspólność dorobku. Chawa 
W arszaw er wniosła w posagu swemu mężowi 8.000 złotych w gotowiźnie 
i 1.000 zł. w ruchomościach.

4827. „Josef Kronenberg", sprzedaż tow arów  bław atnych, egz. 
od 1905 roku, m. Ostrów Maz., ul. Rynek Nr. 10. W łaśc. Josef Kronen
berg z Ostrowi.

4828. „Srul Surek", sprzedaż mięsa, egz. od 1900 roku, m. Brok, 
pow. ostrowskiego. W łaśc. Srul Surek z Broku.

4829. „Icek Przestrzeleniec", sprzedaż mięsa, egz. od 1906 roku, 
m. Brok, pow. ostrowskiego. W łaśc. Icek Przestrzeleniec z Broku.

4830. „M arjanna Sokołowska", sklep spożywczy, egz. od 1930 r., 
w. Gąsiorowo, gm. Zaręby - Kościelne, pow. ostrowskiego. W łaśc. M ar
janna Sokołowska z Gąsiorowa.

w dniu 31 m arca 1931 r.
3435. „W yrokiem  sądu okręgowego w Łomży, z dnia 13 m arca 

1931 roku została ogłoszona upadłość firmy „Młyn i E lektrow nia, Ed
w ard Bytner w  Kolnie" z oznaczeniem term inu otw arcia upadłości na 
dzień 19 sierpnia 1930 roku. K uratorem  masy upadłości mianowany zo- 
sta . Bolesław Potyński obrońca sądowy w Łomży". 7643

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku, Działu A, 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 28 stycznia 1931 roku.
6619. „Kunc Juljan", młyn gazowy we wsi Stężarzyce, gm. Ko

rytnica, pow. włodzimierskiego. W łaśc. Kunc Juljan, zam. tamże.
w dniu 13 m arca 1931 r.

6665. „W aksm an Elka", sklep naczyń w Łucku, ul. Kościuszki 4. 
W łaśc. W aksm an Elka, zam. tamże.

6666. „Antoni Styblik", cukiernia ze sprzedażą pieczywa we W ło
dzimierzu, ul. Farna Nr. 8. W łaśc. Antoni Styblik, zam. tamże.
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w  dniu 16 m arca 1931 r.
6667. „Lejb W ajsm an", sprzedaż mięsa we W łodzimierzu, róg Ja t -  

kowej, Synagogalna 4. W łaśc. Lejb W ajsman, zam. tamże.
6668. „Aniela  B aczew ska",  sp rzedaż  mięsa, słoniny i wędlin we 

Włodzimierzu, ul. Kisielińska 18. W łaśc. Aniela  B aczew ska , zam. tamże
6669. „N arcyz H eru m in czak “ , sklep  spożywczo - drobiazgowy 

oraz sprzedaż w yrobów  ty toniow ych w kol. Orzeszynie, gm. Poryck, 
pow. włodzimierskiego. W łaśc. Narcyz H erum inczak, zam. tamże.

w dniu 21 m arca  1931 r.
6672. „Stefan K abat" ,  re s tau rac ja  z wyszynkiem  napojów w ysko

kow ych  w Lubomlu, przy  ul. R ynek  Nr. 37. W łaśc. S tefan  K ab a t  u p o 
ważniony do p row adzen ia  p rzeds ięb io rs tw a bez p raw a  w ydaw ania  zo 
bo w iązań  w imieniu firmy F re jda  Blejcherowa, zam. w  Lubomlu.

w  dniu 26 m arca  1931 r.
6675. „Grajn Dawid", sklep b ław a tn y  we W łodzim ierzu, ul. S ien

kiew icza Nr. 21. W łaśc. Grajn Dawid, zam. tamże.
6676. „Szyfman T au b a  - Ruchel", handel naczyniam i i lampami 

w e W łodzimierzu, ul. F a rn a  Nr. 11. W łaśc. Szyfman T auba  - Ruchel, 
zam. tamże.

w dniu 28 m arca  1931 r.
6677. „B arb a ra  P ie tryczek" ,  handel spożywczy, galanterją, łokc io 

wy i innemi tow aram i w  Łucku, ul. K arm elicka Nr. 1. W łaśc. B arba ra  
P ie tryczek , zam. tamże.

6678. „Soborowski Jank ie l" ,  ap te k a  w Drużkopolu, gm. Brany, 
pow. horochowskiego. W łaśc . Soborow ski Jank ie l ,  zam. tamże.

w  dniu 31 m arca  1931 r.
6679. „N ikanor G rzesiuk", detaliczna sprzedaż wódek, piwa oraz 

w yrobów  tytoniow ych we wsi Kniażę, gm. Podberezie , pow. horochow 
skiego. W łaśc. N ikanor Grzesiuk, zam. tamże.

6680. „Sosia R ab iner" ,  handel obuwiem w Łucku, ul. Jag ie llońska 
Nr. 69. W łaśc. Sosia Rabiner, zam. tamże.

6682. „C hana Lander" ,  piwiarnia, zakąsk i i dom owa sprzedaż  p a 
p ierosów  we wsi Zwiniacze, gm. Skobełka , pow. horochowskiego. W łaśc. 
Chana  Lander, zam. tamże.

w  dniu 31 m arca  1931 r.
6683. „M ochniuk W asyl" ,  księgarn ia  i m ater ja ły  piśmienne w L u

bomlu, ul. R ynek Nr. 39. W łaśc. M ochniuk W asyl, zam. tamże.
6684. „ Jan k ie l  A bciuk", sprzedaż narzędz i rolniczych w Torczy- 

nie, ul. Kościuszki Nr. 30. W łaśc. Jan k ie l  Abciuk, zam. tamże.
w dniu 3 kw ie tn ia  1931 r.

6686. „Stefan Saciuk", sprzedaż w yrobów  m asarsk ich  w Lubomlu, 
Rynek. W łaśc. Stefan Saciuk, zam. tamże.

w dniu 4 kw ie tn ia  1931 r.
6687. „Sendiuk  Jan k ie l  - H ersz", he rbac ia rn ia  w Kamieniu - Ko- 

szyrskim, ul. M arsza łka  Piłsudskiego Nr. 19. W łaśc. Sendiuk Jan k ie l  - 
Hersz, zam. tamże.

6688. „M otel G utm an" , sprzedaż w yrobów  tytoniow ych we wsi



18 Obwieszczenia publiczne. Nr. 62a

Chmielowie, gm. Mikulicze, pow. włodzimierskiego. W łaśc. M otel G u t
man, zam. tamże.

w dniu 16 kw ie tn ia  1931 r.
6690. „M arja Siewieniowa", piwiarnia, jadłodajnia i dom owa sp rz e 

daż pap ierosów  i b ilard  we Włodzimierzu, p rzy  ul. K uncew icza Nr. 20. 
W łaśc. M arja Siewieniowa, zam. tamże.

w  dniu 21 kw ie tn ia  1931 r.
6693. „S ara  - Sonia W oł", sp rzedaż  to w aró w  m ieszanych we W ło 

dzimierzu, ul. W arszaw sk a  Nr. 23. W łaśc. S ara  - Sonia Woł, zam. tamże, 
ul. M ało - K ow elska Nr. 33.

6694. „ Je rzy  (Juraj) Djanowski", handel galan terją  w  Łucku, ul. 
Jag ie llońska Nr. 78. W łaśc. J e r z y  (Juraj) Djanowski, zam. B erna rdyńska  
Nr. 6, w Łucku.

6695. „Szałowski E dw ard",  sklep spożywczy i drobnej m anufak 
tu ry  w Małej Głuszy, gm. W ielka  - Głusza, pow. koszyrskiego. W łaśc. 
Szałow ski Edw ard , zam. tamże.

6696. „Kandelszajn Ruchla", sklep naczyń  glinianych i em aliow a
nych w Lubomlu, ul. R ynek  Nr. 11. W łaśc. Kandelszajn Ruchla, zam. 
tamże.

6697. „Pom eraniec  Chaim", młyn m otorow y w Lubiążu, gm. Łu- 
bieszów, pow. koszyrskiego. W łaśc. Pom eran iec  Chaim, zam. tamże.

6698. „Bencjon Ćwik", drobna sprzedaż ar tyku łów  spożywczych 
i galanterji w Mielnicy, gm. Wielick, pow. kowelskiego. W łaśc. B en
cjon Ćwik, zam. tamże.

6699. „Hersz W ajnberg" , kaw iarn ia ,  piwiarnia i dom owa sp rze 
daż pap ierosów  we W łodzimierzu, ul. Ponia tow skiego Nr. 1. Istnieje 
od 1 stycznia 1930 roku. W łaśc. Hersz W ajnberg, zam. tamże. 8455

Do re jestru  handlowego, Działu B/XIX, sądu okręgowego w W a r 
szawie w dniu 17 lis topada 1924 roku  wciągnięto pod Nr, 3576:

„Józef Rajchenbaum  i S-ka, spółka  z ograniczoną odpow iedzia l
nością". S iedziba spółki w W arszaw ie, M ław ska  5. Celem spółki jest 
p row adzen ie  w ytw órni ub iorów  m ęskich i obuwia. K apita ł  zak ładow y  
20.800 zł. podzielony na 208 udzia łów  całkow icie  w płacony w k ładem  
rzeczow ym  w postaci  maszyn, p rzy rządów  i urządzenia . Zarządcam i są: 
Józef Rajchenbaum , B erek  Szpiro, obaj z W arszaw y. Z arządcy  z a s tę 
pują spółkę w obec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej interesy. Um owy na do
staw ę w yrobów  spółki z w ładzam i rządow em i i pokw itow ania  z odbio
ru  należności z ty tu łu  tych um ów  podpisuje za rząd ca  Józef R ajchen
baum. W szelkie  inne um ow y i zobowiązania, weksle , akcepty , indosy, 
pokw itow ania  z odbioru pieniędzy i innych w artości podpisują obaj 
zarządcy  łącznie. Spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością, z a w ar ta  na 
mocy aktu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Puchalsk im  w  W arszaw ie  
dnia 3 lis topada 1924 roku  za  Nr. 2398 na  la t  pięć, licząc od dnia w p i
sania do re jes tru  handlowego, z tern, że każdem u ze w spólników  p rz y 
sługuje p raw o  na trzy  m iesiące p rzed  upływ em  term inu  żądania  rozwią-
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zania spółki. W pis powyższy w dniu 9 kw ie tn ia  1926 roku  uzupełniony 
został dopełnieniem: P rzedsięb iorstw o zostało zlikwidowane. 8150

Do re jes tru  handlowego, Działu B XXXIX, sądu okręgowego 
w  W arszaw ie  w  dniu 5 lipca 1928 r. wciągnięto wpis pod Nr. 5798:

„Tytus K ędzierzaw ski i S-ka, w  Łowiczu, spółka  z ograniczoną 
odpow iedzia lnością” . S iedziba spółki w  Łowiczu, R ynek  5. Celem spół
ki jest handel win i wódek, w yrobów  tytoniow ych i to w aró w  kolonjal- 
nych. K apita ł  zak ładow y  5.000 zł. podzielony na 100 udziałów, ca łk o 
wicie wpłaconych. Zarządcam i są: Tytus  K ędzierzaw ski i Kazimierz 
S tachlew ski,  obaj z Łowicza. Zarządcy  zastępują  spółkę w obec władz 
i osób i p row adzą  jej in teresy. F irmę pod jej s tem plem  podpisuje każdy 
z za rządców  samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
z a w ar ta  na mocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  Trojanowskim  
w  Łodzi dnia 2 maja 1928 roku  za Nr. 897, na czas nieograniczony.

8155

Do re je s tru  handlowego, Działu B/L, sądu  okręgow ego w W a r 
szawie w dniu 12 stycznia 1931 roku  wciągnięto wpis pod Nr. 7128:

„C entra la  Łożysk F. & S„ spó łka  z ograniczoną odpow iedzia lno
śc ią” . S iedziba spółki w  W arszaw ie, ul. Szustra  40. Celem spółki jest 
p row adzen ie  handlu  wszelkiego rodzaju łożyskami, transmisjami 
i wszelkiemi częściami m aszyn na rach u n ek  w łasny  i komisowo, oraz 
p row adzen ie  p rzedstaw icie ls tw  firm innych w tym  zakresie. K ap ita ł  z a 
k ładow y  20.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną 
w płacony. Zarządcam i są: F ritz  Gelotte, A lek san d er  B rzuzek  obaj 
z W arszawy. Z arządcy  zastępują  spółkę w obec władz i osób i p ro w a
dzą jej interesy. F irmę spółki pod jej s tem plem  na wszelkich zobow ią
zaniach  i dokum entach  podpisuje każdy  z zarządców  samodzielnie. 
Spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta  na  mocy aktu , zezna
nego p rzed  notarjuszem  Siennickim w W arszaw ie  dnia 5 grudnia 1930 
ro k u  za Nr. 5559 na czas nieokreślony. 8159

Do re jes tru  handlowego, Działu B/L, sądu okręgow ego w  W a r 
szawie, w  dniu 8 stycznia 1931 roku  wciągnięto wpis pod  Nr. 7124:

„Polskie T ow arzystw o Ruths, spółka z ograniczoną odpow iedzia l
n o śc ią”. Siedziba spółki w W arszaw ie , ul. M arsza łkow ska  95. Celem 
spółki jest p row adzen ie  eksploatacji  p a ten tó w  firmy: „R uthsaccum ula- 
t c r  A k t ien b o lag e t” w Sztokholmie, sprzedaż i dostarczanie  ak u m u la to 
ró w  cieplnych i zw iązanych  z niemi u rządzeń  i instalacyj oraz sp rze 
daż wszelkiego rodzaju innych instalacyj na  ra ch u n ek  w łasny  i kom iso
wy, jak również uzyskiw anie i p row adzen ie  przedstaw ic ie ls tw  innych 
firm. K ap ita ł  zak ładow y  50.000 zł. podzielony na 100 udziałów  ca łk o 
wicie gotowizną wpłacony. Józef  Landau  z W arszaw y, jako jedyny z a 
rządca, zastępuje spółkę w obec  w ładz i osób i p row adzi jej in teresy, 
podpisując pod jej s tem plem  na wszelkich zobow iązaniach i doku
m entach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z aw arta  na  mocy 
a tku , zeznanego p rzed  notarjuszem  Siennickim w W arszaw ie  dnia 30



20 Obwieszczenia publiczne. Nr. 62a

grudnia 1930 roku za Nr. 5915 na czas do dnia 31 grudnia 1931 roku 
z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze jednoroczne 
okresy, o ile na trzy m iesiące przed upływem  term inu jeden ze w spól
ników nie zawiadomi pozostałych notarjalnie o chęci rozwiązania

Do rejestru  handlowego, Działu B/L, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 9 stycznia 1931 roku wciągnięto wpis pod Nr. 7125:

„Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - Budowlane ,,M ur“, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością1'. Siedziba spółki w W arszawie, pl. Napo
leona Nr. 5. Celem spółki jest wykonywanie wszelkich robót budow la
nych. K apitał zakładow y 10,000 zł. podzielony na 100 udziałów cał
kowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Józef Strachalski, inż. 
Teodor M ichajłowski, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę w o
bec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, pe ł
nomocnictwa, ak ty  notarjalne i hipoteczne, weksle, czeki, indosy i żyra 
podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zaw ierającą zobo
wiązań, pokw itow ania z odbioru wszelkiej korespondencji, nie w yłącza
jąc pieniężnej, przesyłek i tow arów  podpisuje jeden z zarządców. Pod
pisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed notarju- 
szem Jelnickim  w W arszawie dnia 27 sierpnia i 16 grudnia 1930 roku 
za Nr. 1571 i 2256, na czas nieograniczony. 8157

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W ar
szawie, w  dniu 10 stycznia 1931 roku wciągnięto wpis pod Nr. 7127:

„A jentura Handlowa ,,Pelka“, spółka z ograniczoną odpowie- 
dzialnością“. Siedziba spółki w W arszawie, Smocza 51. Celem spół
ki jest prowadzenie przedstaw icielstw  handlowych oraz komisowych 
sprzedaży wyrobów m etalowych na rachunek firm obcych. K apitał za 
kładow y 3.000 zł. podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Salomon Futerm an, Jakób vel Jankiel Tom
kiewicz, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec w ładz
i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy, zobowiązania, weksle, 
żyra, czeki, ak ty  urzędowe i pełnom ocnictwa podpisują obaj zarządcy 
łącznie. Korespondencję, nie zaw ierającą zobowiązań, rachunki, pokw i
tow ania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, nie wyłączając 
pieniężnej, przekazów  pieniężnych, ładunków  i tow arów  podpisuje 
każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod 
stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta  na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Szymańskim w W arszawie 
dnia 8 stycznia 1931 roku za Nr. 70 na czas do dnia 8 stycznia 1937 
roku z warunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie 
okresy, o ile na trzy  m iesiące przed upływem  term inu żaden ze wspól
ników nie zawiadomi pozostałych notarjalnie o chęci w ystąpienia ze 
spółki. 8158

spółki. 8156
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Do re jes tru  handlowego, Działu B/XXII, sądu okręgowego w  W ar- 
sźawie, w dniu 5 czerw ca  1925 roku  wciągnięto nas tępu jący  wpis pod 
Nr. 3907:

„Bibljoteka W spółczesnych  Pisarzy, spółka z ograniczoną o d p o 
w iedzialnością ’. Celem spółki jest p row adzen ie  w ydaw nic tw a i sp rze 
daży książek  treści naukow ej i beletrystycznej oraz podręczników  
szkolnych, p row adzen ie  handlu  na  rachunek  w łasny  i kom isowy w sze l
kiego rodzaju surowcami, półfabrykatam i, maszynami i narzędziam i 
w  zak res  przem ysłu  wydaw niczego wchodzącemi, zak ładan ie  i p ro w a 
dzenie drukarni,  składnic, sklepów, oraz rep rezen tow an ie  firm k ra jo 
w ych i zagranicznych w  zakres ie  przem ysłu  wydawniczego. S iedziba 
spółki w  W arszaw ie , Nowy Świat 49. K apita ł  zak ładow y  3.000 zł. po 
dzielony na 150 udziałów całkow icie gotowizną w płacony. Zarządcy  
J e rz y  Starowicz, F ranc iszek  Kwieciński, R yszard  Lew andowski, w szy
scy z W arszaw y, zastępują  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą  jej 
interesy. W szelk ie  zobowiązania, weksle, indosy, akcepty , umowy, 
k o n trak ty ,  czeki, pełnom ocnictw a i p ro k u ry  winny być podp isyw ane 
przez dw óch zarządców . Korespondencję zw ykłą, pokw itow ania  z od 
b ioru  wszelkich należności, przesyłek , tow arów  i wszelkiego rodzaju 
korespondencji pocztowej podpisuje jeden z zarządców . Podpisy  winny 
być kładzione pod s tem plem  firmy. Spó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością za w arta  na mocy aktu , zenanego p rzed  notarjuszem  B o r
kow skim  w W arszaw ie  dnia 13 maja 1925 roku  za Nr. 1405, na czas 
n ieograniczony. 8151

Do re jes tru  handlowego, Działu B/XXII1, sądu okręgowego w W a r 
szawie, w dniu 23 październ ika  1925 r. wciągnię to  wpis pod Nr. 4104:

„R eklam y Świetlne, Szyldy Szklane i M alownia Szkła, F. B iał
kow ski i E. Gołaszewski, spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością". 
S iedziba spółki w W arszaw ie , S tęp ińska  42. Celem spółki jest p ro 
w adzenie p racow ni m echanicznego w yrobu rek lam  świetlnych, liter 
szklanych i szyldów szklanych, emaljowych, oraz mechanicznego m a 
tow ania  szkła, wybijania liter, na kamieniu, m arm urze  i t. p. tudzież 
p row adzen ie  handlu  temi wyrobami. K ap ita ł  zak ładow y  10.000 zł. p o 
dzielony na  100 udziałów. 5.000 zł. w płacono gotowizną, na pozo
s ta łe  5.000 zł. wniesiono w k ład  rzeczowy. Zarządcam i są: F ranc iszek  
B iałkow ski z W arszaw y, Edm und G ołaszew ski z Kolna, wojew. b ia ło 
stockie. Zarządcy  zastępują  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą  jej 
interesy. W eksle ,  żyra, czeki, zobowiązania, umowv, k o n tra k ty  , ak ty  
notarja lne i h ipoteczne, pełnom ocnictw a i p ro k u ry  podpisują obaj z a 
rządcy  łącznie. K orespondencję  nie zaw iera jącą  zobow iązań, p o k w ito 
w an ia  z odbioru wszelkiej korespondencji,  to w aró w  i p rzesy łek  podp i
suje każdy  z za rządców  samodzielnie. Podpisy  winny być kładzione pod 
s tem plem  firmy. Spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością z a w ar ta  na  
mocy aktu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Hulanickim  w  W arszaw ie  
dnia 19 sierpnia 1925 roku  za Nr. 1460, na  czas nieograniczony. 8152
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Do re je s tru  had łow ego, D z ia łu  B /X X X I, sądu okręgow ego  w  W a r
szawie, w  dn iu  29 m arca  1929 r. w c ią g n ię to  w p is  pod N r. 4990:

„U n iw e rs a ln y  S k ła d  A p te czn y , sp ó łka  z ogran iczoną  odpow ie - 
odz ia ln ośc ią ". W ła ś c ic ie le  A . G u re w icz  i B. H irszba jn . S iedziba sp ó łk i 
w  O tw o cku , u l. W a rszaw ska  29. C elem  s p ó łk i jes t p row adzen ie  s k ła 
du aptecznego. K a p ita ł z a k ła d o w y  3.000 zł. p od z ie lon y  na 6 udz ia łó w , 
ca łkow ncie  w k ła d e m  rzeczow ym  w p ła con y . Z arządcam i są: A ro n  G u 
re w icz  z O tw o cka , Beno H irszba jn  z W a rszaw y. Z a rządcy  zastępują  
spókę w obec w ład z  i osób i p ro w a d zą  je j in te resy . W e ks le , w sze lk iego  
rodza ju  zobow iązan ia  i p e łn o m o cn ic tw a  podp isu ją  obaj za rządcy łą c z 
n ie. K orespondenc ję  n ie zaw ie ra jącą  zobow iązań , p o k w ito w a n ia  z o d 
b io ru  w sze lk iego  rodza ju  ko respondenc ji, p rze sy łe k  i to w a ró w  podpisu je  
jeden z za rządców . S p ó łka  z ogran iczoną  odpow iedz ia lnośc ią  za w a rta  
na  m ocy a k tu , zeznanego p rze d  no ta rjuszem  K o s te c k im  w  W a rszaw ie  
dn ia  1 cze rw ca  1926 ro k u  za N r. 1943 na czas do dn ia  31 m aja 1929 
ro k u  z w a ru n k ie m  au tom atycznego  p rze d łu żan ia  na następne t r z y le 
tn ie  ok resy , o ile  na tr z y  m iesiące p rze d  u p ły w e m  te rm in u  jeden ze 
w s p ó ln ik ó w  n ie  za w ia do m i d rug iego o chęci w ys tą p ie n ia  ze sp ó łk i.

8153

Do re je s tru  handlow ego, D z ia łu  A , sądu okręgow ego w  P ińsku, 
w c iąg n ię to  dn ia  11 czerw ca  1931 ro k u  pod N r. N r.:

7782. A n n a  O les iuk , sk lep  sp ożyw czy w e w s i Z b iro h y , pow . b rze 
skiego.

7783. Jan Ilja szu k , sk lep  sp ożyw czy w e w s i Szyszowa, pow . b rz e 
skiego.

7784. K o n s ta n ty  S ze łon ik , sk lep  spożyw czy we w si B uczem l - Su- 
chow o l I I ,  pow . b rzesk iego.

7785. M ojsze  W a jnbe rg , sk lep  sp ożyw czy we w si Paszuki, pow . 
b rzeskiego.

7786. B o le s ła w  K u c z y ń s k i, p rze d s ię b io rs tw o  autobusow e z sie
dz ibą  w  osadzie w o jsko w e j L iso w icze , pow . b rzeskiego.

7787. G rzegorz  T e rebun , sk lep  spożyw czy i  ty to n io w y  we w si 
O rla n ka , pow . b rzeskiego.

7788. L e jba  Ekhaus, p iw ia rn ia  w  D om aczew ie , pow . b rzesk iego.
7789. K a ro  B ukacz, p iw ia rn ia  w  B rześc iu  nad Bug., Jag ie lloń ska  

N r. 18.
7790. Leon  Kac, p rze d s ię b io rs tw o  ro b ó t b u d o w la n ych  i  d ro go 

w ych , B rześć nad Bug., D ąb row sk iego  23.
7791. S ta n is ła w  K och, p iw ia rn ia  w  B rześc iu  nad Bug., U n ji L u 

b e lsk ie j 8.
7792. Ic k o  K ra jd sz te jn , fa b ry k a  ga rba rska  w  B rześc iu  nad Bug., 

Szpanow icze.
7793. Fejga Szapiro , c u k ie rn ia  p. f. ,^Bonbons de V a rs o v ie " , B rześć 

nad Bug., u l. 3 M a ja  N r. 14.
7794. E d w a rd  B ie ls k i, g o rze ln ia  ro ln ic z a  w  A tte c z y z n ie , gm. Ża- 

b in ka , pow . ko b ryń sk ie g o .
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7795. Lejba Gurwicz, sklep  spożywczo - tytoniow y we wsi Sie- 
miechowicze, pow. pińskiego.

7796. M orduch  Brestski, sklep spożywczo - galanteryjny we wsi 
Suche, pow. pińskiego.

7797. Stefan Buchtik, sk lep  spożywczy we wsi S taw ek, pow. p iń 
skiego.

7798. Emil Monit, sklep spożywczo - tytoniow y we wsi T w a rd ó w 
ka, pow. pińskiego.

7799. R yw ka  Gotlib, sklep spożywczy, Pińsk, Łazienna 5.
7800. A lek san d er  Rumicz, sklep  wędlin w Pińsku, R ynek  Nr. 22.
7801. J a n k ie l  Perelm an, piw iarnia w  Pińsku, B rzeska 16.
7802. B ronisław a Sołoniewicz, sklep spożyw czy w Pińsku, ul. K o

lejowa 2/72.
7803. M otel Kuflik, sk lep  spożyw czy w Pińsku, Z aw alna 39.
7804. Sora Basewicz, sklep  spożywczy w Pińsku, B erna rdyńska  3.
7805. M ejer Grynsztejn, sklep spożywczy w Pińsku, B rzeska 39.
7806. J a k ó b  Poddubny, p iw iarn ia  w Pińsku, pl. 3 Maja 67.
7807. Jose l  W aserm an , p iw iarn ia  w  Pińsku, B rzeska  77.
7808. Szloma Ajzenberg, sklep owocowo v spożywczy w  Pińsku, 

ul. Kościuszki 44.
7809. Michel Goldsztejn, sklep spożywczy w Pińsku, Szkolna 3.
7810. Cywja Feldm an, prow adzenie  bufe tu  w  tea trze  Holcmana, 

Pińsk, ul. gene ra ła  K rajewskiego 36.
7811. Dawid - M owsza Frydm an, sklep spożywczy w Pińsku, B rze 

ska Nr. 75/16.
7812. Boruch Czertok, sprzedaż mięsa w Pińsku, R ynek  ja tk a  27.
7813. Mojsiej Iser Feldm an, żegluga p a ro s ta tk ó w  w Pińsku, N a d 

brzeżna  30.
7814. M owsza - Lejba B akalczuk  i E lizar Aronzon, sprzedaż p ro 

duk tów  naftow ych w Pińsiku, ul. M arsza łka  J. Piłsudskiego, Pl. K ole
jowy.

668. F irm a „Ester  F rydm an" , sk lep  spożywczy w Brześciu nad 
Bug., p rzy  ul. 9 Lutego Nr. 51, obecnie brzmi: ,,E s te r  F rydm an  i S tan i
sław a M ałczyńska".

770. F irm a ,,B-cia R ozenberg  B. i H., handel a r tyku łam i spożyw- 
czemi w Brześciu nad  Bug.", p rzy  ul. S ienkiew icza 20, mieści się ob ec 
nie p rzy  ul. D ąbrow skiego 46, a rodzaj p rzeds ięb io rs tw a: suszarnia
zboża.

1270. F irm a „A lte r  Bregm an", sprzedaż czapek  i kos w Pińsku, 
R ynek  80, zos ta ła  zmieniona na: „M owsza Bregm an".

1337. F irm a „Dina Goldberg", cuk iern ia  i p iekarn ia  w Pińsku, ul. 
M arsza łka  J. Piłsudskiego, zosta ła  zm ieniona na: „Szejna Goldberg".

1339. F irm a „Jan  Biesan", sk lep  spożywczy w  Pińsku, R ynek  24, 
została  zmieniona na: „A nna Biesan".

1341-a. F irm a „C hlaw na M eszel", sklep spożywczy w P ińsku p rz y  
ul. M arsza łka  J. Piłsudskiego 102, zosta ła  zmieniona na: „Mina Meszel".

1841. F irm a „Szmuel Ginzburg", sklep spożywczy w Pińsku, zo-
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•stała zmieniona na: Szmuel Ginzberg i Josif Cwajgenblum , z siedzibą
w Pińsku, Grodzka Nr. 15.

1941. Firma „Brocha Goldberg", sklep spożywczy w Pińsku, Nad
brzeżna 27, została zmieniona na: „Peszą Goldberg".

1947. Firma „Iser Glejberman", sklep spożywczy w Pińsku, Ry
nek 8, została zmieniona na: „Nechemja Glejberman .

2012. Firma „Szewel Szmuc i Michel Lewin , sprzedaż drzewa 
opałowego w Pińsku, Dominikańska 81, została zmieniona na „Michel 
Lewin".

2025. Firma „Ester - Basia Kagan", sklep spożywczy w Pińsku, 
plac 3 Maja Nr. 14/25, została zmieniona na: „Mowsza - Ber Kagan '.

2578. Firma „Pinkus Głocer", sklep skór w Pińsku, Bernardyńska 
Nr. 15, została zmieniona na: „Peszą Głocer' .

5138. Firma „Chana Bass", sklep spożywczy^ w Pińsku, Brzeska 
Nr. 3, została zmieniona na: „Chana i Szama Bass .

6927. Firma „Dwejra Iliwicka", sklep spożywczy w Pińsku, Por
towa Nr. 82/14, została zmieniona na: „Saniel Iliwicki".

6936. Firma „Fejga Zylberman", sklep spożywczy w Pińsku, Ko
lejowa 9, została zmieniona na: „Frejda Kuna Zylberman .

391. Firma „Josze Gonczar", sklep manufakturowy w Brześciu nad 
Bug., Dąbrowskiego 18, wygasła.

517. Firma „Mowsza Zylberman", sprzedaż smarów w Pińsku, 
Albrechtowska 38, wygasła.

553. Firma „Ch. Bezdzieżski i A. Amdurski", sklep kolonjalno - 
galanteryjny w Pińsku, ul. Kościuszki Nr. 57, wygasła.

717. Firma „Josel Charo", skład żelaza i wyrobów żelaznych 
w Brześciu nad Bug., Dąbrowskiego 78-a, wygasła.

1024. Firma „Idersz Mokron", sklep galanteryjny w Brześciu nad 
Bug., Dąbrowskiego 35, wygasła.

1631. Firma „Jakób Ruszkin", księgarnia i skład materjałów piś
miennych w Pińsku, przy ul. Kościuszki, wygasła.

1676. Firma „Owsiej Kołodny", sprzedaż żelaza w Pińsku, ul. Ko- 
ściusżki 5, wygasła.

2506. Firma „Aron Josel i Izrael B-cia Okrainiec", sklep manufak
tury w Pińsku, pl. 3 Maja Nr. 23, wygasła.

3542. Firma „Dina Gulnik", sprzedaż naczyń kuchennych w Brze
ściu nad Bug., Dąbrowskiego 48, wygasła.

3667. Firma „Szmul Narodowski", sklep spożywczy w Brześciu 
nad Bug., ul. Topolowa 12, wygasła.

3796. Firma „Mejer Kiperman", skład apteczny w Brześciu nad 
Bug., ul. 3 Maja Nr. 23, wygasła.

3860. Firma „Dawid Pożeżyński", sklep galanteryjny w Brześciu 
nad Bug., Dąbrowskiego Nr. 29, wygasła.

4007. Firma „Abram Szkurnik", skład apteczny w Brześciu nad 
Bug., Dąbrowskiego 19, wygasła.

4726. Firma „Josel Sznajder", sprzedaż obuwia w Brześciu nad 
Bug., ul. 3 Maja Nr. 13, wygasła.
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6725. Firma „Josel Jarcho", skład maszyn i narzędzi rolniczych 
w Janowie koło Pińska, wygasła.

6792. Firma „Abram Wołkin", skład apteczny w Brześciu nad 
Bug., ul. 3 Maja Nr. 50, wygasła.

Dział B:
261. „Przedsiębiorstwo budowlane A. Rogozik i inżynier J. Mo- 

stowlański w Brześciu nad Bug., spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ś c ią 1. Brześć nad Bug., Dąbrowskiego 27. Kapitał zakładowy 3000 zł.,, 
podzielony na trzydzieści równych udziałów, całkowicie wpłaconych. 
Zarząd spółki stanowią: Abram Rogozik, zam. przy ul. Zygmuntowskiej 
Nr. 43, i inżynier Izaak Mostowlański, zam. przy ul. Dąbrowskiego Q,7 
w Brześciu nad Bug., przyczem jako zarządcy mają prawo łącznie, lub 
też każdy z nich zosobna, podpisywać w imieniu spółki pod stemplem 
tejże: umowy, zobowiązania, oferty, akcepty i pełnomocnictwa, odbie
rać należności na rzecz spółki, przyjmować i zwalniać pracowników, 
wystawiać rachunki i pokwitowania, czynić zńkupy materjałów, podej
mować z urzędów pocztowych wszelką nadesłaną pod adresem spółki 
korespondencję i przesyłki, listy wartościowe i sumy pieniężne, odbierać 
ze stacji kolejowej ładunki i kwitować odbiór takowych. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zawarta za aktem zeznanym przed J. Ko- 
smaczewskim, notarjuszem w Brześciu nad Bug., dnia 26 maja 1931 roku 
za Nr. rep. 1194 na czas nieograniczony.

262. „Przedsiębiorstwo budowlane M. Zamkowski i L. Poczter 
w Brześciu nad Bug., spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", Brześć 
nad Bug., plac Marszałka J. Piłsudskiego Nr. 6. Kapitał zakładowy 
10.000 zł., podzielony na 50 równych udziałów, całkowicie wpłaconych. 
Zarząd spółki stanowią: Motyl Zamkowski, zam. przy ul. Unji Lubel
skiej 58, i Lejba Poczter, zam. przy placu Marszałka J. Piłsudskiego 6 
w Brześciu nad Bug.; weksle, indosy, umowy, zobowiązania, rachunki 
i oferty winny być zaopatrzone w łączny podpis obu zarządców pod stem
plem firmowym, podejmowanie zaś pieniędzy za wykonane roboty na
leży do Lejby Pocztera. Odbieranie z poczty wszelkiej nadesłanej ko
respondencji oraz odbieranie ze stacyj kolejowych ładunków, przysłu
guje każdemu zarządcy zosobna i może się odbywać za jego osobistem 
pokwitowaniem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta za 
aktem zeznanym przed L. Finkielsztejnem zastępcą J. Kosmaczewskie- 
go, notarjusza w Brześciu nad Bug., dnia 5 czerwca 1931 roku za Nr. 
rep. 1291 na czas nieograniczony. 8143

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVI, sądu okręgowego 
w Warszawie w dniu 30 grudnia 1927 r. wciągnięto wpis pod Nr. 5425:

„Zakłady Przemysłowe i Fabryka Wag „W eber Dahne i S-ka, 
Spółka Akcyjna". Siedziba spółki w Warszawie, ul. Żytnia Nr. 23. Ce
lem spółki jest nabycie i dalsze prowadzenie przedsiębiorstwa pod fir
mą: „W eber Dahne i S-ka", oraz produkcja wag, dźwigów, maszyn rol
niczych, pilników i innych wyrobów przemysłu metalurgicznego, jak 
również handel temi wyrobami. Kapitał zakładowy 100.000 zł. po
dzielony na 10.000 akcyj całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: Jakób
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Seidenbeutel, Tadeusz Oppenheim, Daniel Zuckerwar, Stanisław Zu- 
ckerwar, Henryk Teobald, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelką korespon
dencję i pokwitowania będą podpisywać w imieniu spółki dyrektor za
rządzający, członek zarządu lub prokurent. Weksle, prokury, pełno
mocnictwa, umowy wszelkiego rodzaju i we wszelkiej formie, czeki, 
żądania zwrotu sum i wogóle wszelkie dokumenty będą podpisywać 
dwaj członkowie zarządu, albo członek zarządu łącznie z jednym z dy
rektorów zarządzających lub z prokurentem lub wreszcie jeden z dy
rektorów zarządzających łącznie z prokurentem lub też łącznie dwaj 
prokurenci. Do odbioru z poczty pieniędzy, posyłek i dokumentów jako 
też nadchodzących dla firmy drogą lądową lub wodną towarów dosta
teczny jest podpis jednego członka zarządu, dyrektora zarządzającego 
względnie prokurenta, lub osoby upoważnionej przez zarząd. Kupno 
i sprzedaż majątku nieruchomego i obciążanie tegoż należy do kom 
petencji rady nadzorczej. Statu t spółki akcyjnej zatwierdzony przez 
Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu opublikowany został 
w Nr. 172 Monitora Polskiego z dnia 29 lipca 1924 roku. A kt organi
zacyjny zeznany został przed notarjuszem Hettlingerem w Warszawie 
dnia 20 września 1924 roku, za Nr. 3167. 8154

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, 
w dniu 21 maja 1931 roku wciągnięto następującą firmę pod Nr. 6730:

Browar Parowy Stanisława Hr. Badeniego w Radziechowie, 
dzierżawca Sigał Wurm, hurtownia piwa w Horochowie, przy ul. Mi
ckiewicza. Właściciel: Stanisław Badeni w  Radziechowie. 7642

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 30 maja 1931 roku pod Nr. rejestru 281, jak na 
stępuje:

„Kaliska W ytwórnia Opakowań Papierowych", spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością w Kaliszu przy ulicy Babinej 4. Przedmiotem 
przedsiębiorstwa jest prowadzenie fabryki torebek papierowych i dru
karni.

Kapitał zakładowy w wysokości 6.000 złotych podzielony jest na 
100 równych udziałów i został całkowicie wpłacony.

Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników, a tymi są:
1) Majlich Herszberg, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Targowej 12;
2) Icek - Alje Asz, zamieszkały w Kutnie, Nowy - Rynek 396 i 3) Ja- 
kób - Aron Offman, zamieszkały w Tomaszowie - Mazowieckim przy 
ulicy św. Antoniego 8, przyczem kierownikiem fabryki i drukam i jest 
wspólnik Majlich Herszberg, któremu przysługuje prawo kierowania 
wszelkiemi pracami, jak również prawo przyjmowania i wydalania p ra 
cowników. Wszelkie zobowiązania pieniężne spółki, jako to: weksle, 
żyra na wekslach, czeki, ak ty  notarjalne w każdym wypadku winny 
być opatrzone podpisami wszystkich trzech wspólników. Każdy ze 
wspólników za swojem pokwitowaniem pod stemplem firmy ma prawo 
odbierać i otrzymywać z banków, a W tern Banku Polskiego, instytucyj
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finansowych i z poczty, pieniądze, przekazy pocztowe, korespondencję 
zwyczajną i poleconą, jak również ładunki i przesyłki ze stacji kolejo
wej i poczty, tudzież każdy ze wspólników ma prawo reprezentować 
spółkę wobec władz i prowadzić wszelkie sprawy sądowe.

Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną 
na mocy aktu  notarjusza w Kaliszu Rudzkiego z dnia 7 maja 1931 
roku za Nr. rep. 771 na termin roczny, poczynając od dnia spisania 
aktu  spółki z prawem automatycznego przedłużania jej na dalsze rocz
ne okresy, dopóki jeden ze wspólników na trzy miesiące przed upły
wem terminu nie zawiadomi pozostałych o swem życzeniu rozwiązania 
i zlikwidowania spółki. 8453

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku w dniu 17 czerwca .1931 roku pod Nr. 3821 wciągnięto nas tę 
pującą firmę: „Marjem Tauman", sprzedaż towarów kolonjalnych i ga
lanteryjnych z siedzibą w  Brześciu Kujawskim, ul. Knapska 146. Przed
siębiorstwo rozpoczęło działalność 9 lutego 1931 roku. Właśc. Marjem 
Tauman, panna pełnoletnia, zam. tamże. 8633

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 17 czerwca 1931 roku pod Nr. 3384 przy firmie: ,,Dyna 
Taum an“ wciągnięto co następuje: Na mocy aktu, zeznanego przed no- 
tarjuszem Dubois w Brześciu - kujawskim, 9 lutego 1931 roku Nr. 249 
oraz aktu, zeznanego przed tymże notarjuszem dnia 15 kwietnia 1931 
roku Nr. 748, przedsiębiorstwo przeszło na własność Marjem - Racy 
Tauman, wobec czego firmę „Dyna Tauman" wykreśla się z rejestru 
handlowego. 8631

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 17 czerwca 1931 roku pod Nr. 3820 wciągnięto nastę
pującą firmę: „Oszczędność", Józefa Dynowska", sklep galanteryjno- 
spożywczy z siedzibą w Lipnie, ul. Piłsudskiego Nr. 4. Przedsiębior
stwo rozpoczęło działalność 7 marca 1931 roku. Właśc. Józefa Dy
nowska, żona Marjana, zam. tamże. 8626

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Kiel
cach, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.: 

w dniu 28 marca 1931 roku:
227 B. „Kielecka Piekarnia Chrześcijańska, spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Kielcach". Przedmiot przedsiębiorstwa: wspólne 
prowadzenie piekarni. Siedziba w Kielcach, ul. Chęcińska Nr. 2. Spółka 
rozpoczyna swe czynności z dniem 1 kwietnia 1931 roku. Kapitał za
kładowy spółki stanowi 2.100 złotych, podzielony na 42 udziały, ca ł
kowicie wpłacony do kasy spółki. Organami spóki są: zarząd i komi
sja rewizyjna. Zarząd sprawami spółki należy do A leksandra S tan i
szewskiego i Wincentego Siwca. Weksle, żyra na wekslach, czeki, p rze
kazy, wszelkie zobowiązania Spółki, oraz wszelkie umowy, podpisywa
ne będą przez obydwóch zarządców, pod pieczątką firmy, zaś ak ty
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i umowy ze wzmianką o działaniu w imieniu spółki. Komisję rewizyjną 
stanowią: Kazimierz Ptaszyński i Jan  Obara. Spółka z ograniczoną 
■odpowiedzialnością, zawarta została na mocy aktu Nr. rep. 575, zezna- 
nego przed notarjuszem Janiszowskim w Kielcach, w dniu 13 marca 
1931 roku, na czas nieograniczony.

3021 A. Firma „Edward W armbrun". Sprzedaż towarów łokcio
wych i maszyn do szycia w Kielcach, przy ulicy Kilińskiego Nr. 5, 
otrzymuje brzmienie: „Sprzedaż towarów łokciowych, futer i maszyn 
do szycia w  Kielcach, przy ul. Kilińskiego Nr. 5, „Edward W armbrun , 
właściciel Eljasz W armbrun". Na mocy intercyzy pomiędzy Eljaszem 
Warmbrunem i Rózią Sylbersztajn, ustalona została wyłączność ma
jątku i wspólność dorobku.

7573 A. „Sokołów" Kamieniołomy Wapienia i Marmuru, st. kol. 
Chęciny, Daniel Kupfermintz" w Sokołowie, gminy Sobków, pow. ję
drzejowskiego. Siedziba biura w Kielcach, przy ulicy Śniadeckich Nr. 
16. Firma egzystuje od 1931 roku. Właściciel Daniel Kupfermintz, 
zam. w Kielcach.

7574 A. „Hela Erenrejch", skup jaj i masła celem dalszej odprze
daży. Siedziba firmy w Jędrzejowie, pow. jędrzejowskiego. Firma egzy
stuje od 1931 roku. Hela Erenrejch zam. tamże.

w dniu 31 marca 1931 roku:
84 B. „Towarzystwo Kopalni i Hut Miedzi i Ołowiu „Zofja w Mie

dziance, pod Kielcami". Stosownie do § 35 ustawy Towarzystwa, cała 
korespondencja w sprawach Towarzystwa prowadzi się w imieniu za
rządu, za podpisem jednego z dyrektorów. Weksle, pełnomocnictwa, 
umowy - kontrakty, akty dotyczące nieruchomości, akty wieczyste i in
ne, tudzież żądania zwrotu sum Towarzystwa z instytucyj k redy to
wych, winny być podpisywane przynajmniej przez dwóch członków za 
rządu. Czeki na rachunkach bieżących podpisuje jeden z dyrektorów, 
upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Do odbioru z poczty sum 
pieniężnych, posyłek i dokumentów wystarcza podpis jednego z człon
ków zarządu przy odciśnięciu pieczęci Towarzystwa.

w dniu 9 kwietnia 1931 roku:
7486 A. Firma „Stanisław Krzyżanowski" Apteczny skład 

w Kielcach, ulica Leonarda Nr. 1, od dnia 9 kwietnia 1931 roku, otrzy
muje brzmienie: „Stanisław Krzyżanowski", Hurtowy i detaliczny ap
teczny skład" w Kielcach, ul. Leonarda Nr. 1.

7575 A. „Natan Rozencwajg", sprzedaż obuwia marki „Ro - Ze - 
Schoe" w Kielcach, przy ulicy Nowy Świat Nr. 1. Firma egzystuje od 
1931 roku. Właśc. Natan Rozencwajg, zam. w Będzinie, przy ulicy 
Bóźnicznej Nr. 8.

w dniu 14 kwietnia 1931 roku:
2. B. „Bank Handlowy w Łodzi, Spółka Akcyjna, Oddział w Kiel

cach". Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, z dnia 2 kwietnia 
1931 roku, ogłoszona została upadłość Banku Handlowego w Łodzi, Sp. 
Akc.; chwila otwarcia upadłości, oznaczona na dzień 2 kwietnia 1931
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roku (tymczasowo). K uratoram i upadłości zamianowani zostali adw. 
E dw ard A ngerstein i Stefan Sztromajer, zamieszkali w Łodzi.

3259 A. „Jan  Szulc", młyn wodny w Rudce, pow. włoszczowskie- 
go. Na mocy intercyzy pomiędzy H enrykiem -Janem  Schultzem i Elzą 
Neumanówną, ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność do
robku.

w dniu 22 kw ietnia 1931 roku:
224 B. „Kamieniołomy „Skała" w Kielcach, spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością". Na mocy ak tu  Nr. rep. 370, zeznanego przed no- 
tarjuszem  Lucjanem Jax a  - M aleszewskim w Kielcach, w dniu 10 kw ie
tnia 1931 roku, wspólnik Antoni Danielak, z należących do niego 20 
udziałów  spółki, sprzedał wspólnikowi tejże spółki Michałowi Krysia- 
kowi 19 udziałów. Prokurent Ignacy Klimek, zam. w Kielcach, na gó
rze „Telegraf".

2378 A. „Sklep kolonjalno - galanteryjny W ładysław  Paliborek
i S-ka w Sędziszowie". W spólnik W ładysław  Paliborek, po uregulo
waniu całkow itej należności, jaka na niego przypadała do spółki, 
zrzekł się praw  i wszelkich pretensyj do sklepu i w ystąpił ze spółki.

7576 A. „Józef Zbieroń", wypiek i sprzedaż pieczywa w Włosz- 
czowie, przy ulicy Kilińskiego Nr. 7. Firm a egzystuje od 1925 roku. 
W łaśc. Józef Zbieroń, zam. tamże.

7577 A. „Zakład Powozowy, Feliks Burak, Kielce, ul. Składowa
Nr. 8". Firm a egzystuje od 1905 roku. W łaśc. Feliks Burak, zam.
w Kielcach.

7578 A. „Chaim Zylbersztajn", piw iarnia w Kielcach, przy ulicy 
Staro - W arszawskiej Nr. 16. Firm a egzystuje od 1931 roku. W łaśc. 
Chaim Zylbersztajn, zam. w Kielcach.

7579 A. „Wólf Firsztenberg", kom unikacja autobusow a na linji 
K ielce — Chmielnik — Busko — Stopnica. Siedziba w Kielcach, przy 
ulicy Nowo - W arszawskiej Nr. 6-a. Firm a egzystuje od 1931 roku. 
W łaściciel Wólf Firsztenberg, zam. w Kielcach. Na mocy intercyzy 
pomiędzy Wolfem Firsztenbergiem , a E sterą Udlą Płótno, ustalona zo
stała  wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

7580 A. „Forniernia", Izrael M ordka vel M ieczysław Bugajer", 
eksploatacja fornierni fabryki „Henryków" w Kielcach, przy ulicy 
M arszałka Focha Nr. 22. Firm a egzystuje od 1931 roku. W łaściciel 
Izrael* M ordka vel M ieczysław Bagajer, zam. w Kielcach.

w dniu 28 kw ietnia 1931 r.
7581 A. „Dawid Fajnsztat", sprzedaż chustek na targach w Kiel

cach. Siedziba firmy w Kielcach, przy ulicy Staro-W arszaw skiej Nr. 19. 
F irm a egzystuje od 1931 r. W łaściciel Dawid Fajnsztat, zam. w Kiel
cach. Na mocy intercyzy pomiędzy Dawidem Fajnsztatem  a Łają Gold
blum, ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

7582 A. „Ełjasz Piotrow ski", drobna sprzedaż wyrobów w łókien
nych i baw ełnianych w Kielcach, przy Placu M arszałka Piłsudskiego 
Nr. 8. Firm a egzystuje od 1931 r. W łaściciel Ełjasz Piotrowski, zam. 
w  Kielcach. Na mocy intercyzy pomiędzy Eljaszem Piotrowskim  a Faj-
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gą K upfersztoków ną, usta lona zosta ła  w yłączność m ają tku  i wspólność 
dorobku.

w  dniu 29 kw ie tn ia  1931 r.
70 B. „Z ak łady  Przem ysłow e „Chęciny" Spó łka  Akcyjna". W y 

rokiem  sądu okręgow ego w Kielcach, z dnia 21 kw ie tn ia  1931 roku, 
udzielone zostało  spółce odroczenie w y p ła t  na  przeciąg 3-ch miesięcy 
od da ty  w yroku. N adzorcą  sądow ym  spółki został m ianow any ad w o k a t  
W łodzim ierz Kubecki. Zgodnie z art.  14 p ra w a  o zapobieganiu  u p a 
dłości, upow ażnieni zostali: W ładys ław  Szczeniowski, zam. w  Kielcach, 
ul. N ow o-Zagnańska Nr. 9, do czynności kasow ych, do nadzoru  nad  
czynnościami bucha lte ry jnem i i b iurow em i i Joach im  Hempel, zam. 
w  Wolicy, do zaw ieran ia  umów, tyczących  się dostaw y i sprzedaży  
p ro d u k tó w  przedsięb iors tw a; do kupna  narzędzi i m aterja łów , zw iąza
nych z produkcją ;  do angażow ania  i zw alniania  pe rsonelu  fabrycznego; 
do odbioru  korespondencji  zwykłej .poleconej, w artościow ej i p ien ięż
nej; do podp isyw ania  korespondencji handlowej z w ładzam i adm inistra- 
cyjnemi, skarbow em i i sam orządowemi.

w dniu 30 kw ie tn ia  1931 r.
58 B. „T ow arzystw o  A kcy jne F ab ry k  C ukru  i Rafinerji" Lubna 

i S zren iaw a"  w K azimierzy - Wielkiej". U chw ałą  za rządu  T o w a rzy 
stwa, z dnia 15 l is topada 1930 roku, w szystkie  w ydane  przez za rząd  
względnie d y re k to ra  zarządzającego  T o w arzy s tw a  p rzed  dniem 6-go 
w rześn ia  1930 roku  pełnom ocnictw a, zostały  anulow ane.

722 A. F irm a „Zeinwel Szklarz", sprzedaż p rzyborów  szewskich 
w  Kielcach, przy ulicy S ta ro -W arszaw sk ie j  Nr. 4, z dniem 10 grudnia 
1930 roku  zosta ła  zlikwidow ana.

w  dniu 8 maja 1931 r.
228 B. „W ytw órn ia  i sp rzedaż obuw ia „Trw ałość" , spó łka  z og ra

niczoną odpowiedzia lnością  w Kielcach . P rzedm iot przedsięb io rs tw a: 
za łożenie i p row adzen ie  w  mieście Kielcach w y tw órn i  i sp rzedaży  o bu
wia. S iedziba w Kielcach, p rzy  ulicy P lan ty  Nr. 8. S pó łka  czynności 
swe rozpoczęła  z dniem 20 kw ie tn ia  1931 r. K ap ita ł  zak ładow y spółki 
wynosi 2.100 złotych, podzielonych na 21 udziałów, został ca łkow icie 
w p łacony  do kasy  spółki. Zarząd  spraw am i spółki należy do Chany 
Gotfrid. W szystk ie  zobow iązania  w imieniu spółki, weksle , ży ra  na 
w ekslach, umowy, ak ty  w inny być podpisyw ane przez Chanę Gotfrid  
pod s tem plem  firmowym. S pó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością, z a 
w a r ta  na mocy ak tu  N. Rep. 505, zeznanego p rzed  notarjuszem  W ło 
dzimierzem Skalskim  w Kielcach, w  dniu 20 kw ie tn ia  1931 roku, na  je
den rok  z au tom atycznem  przedłużaniem  na nas tęp n e  roczne okresy  
czasu, aż do rozw iązania  takow ej.

229 B. „K onkurencja", spó łka  z ograniczoną odpowiedzia lnością  
w  Wiślicy". P rzedm io t p rzeds ięb io rs tw a:  p row adzen ie  handlu  spożyw- 
czo-galanteryjnego. S iedziba spółki w osadzie Wiślicy, pow. pińczow - 
skiego. Czynności swe spó łka  rozpoczę ła  z dniem 29 kw ie tn ia  1931 ro 
ku. K ap ita ł  zak ładow y  spółki wynosi 2500 złotych, podzielonych na  25 
udziałów, został ca łkow icie  w niesiony do kasy  spółki. Zarząd  spółki 
należy do Lejbusia W łocha  i Elki Papier.  W ek s le  i wogóle wszelkie
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zobow iązania, jak również ak ty  notarja lne  i pe łnom ocnic tw a w  imie
niu spółki w inny być podp isyw ane przez za rząd  spółki, to jest przez 
Lejbusia W łocha i E lkę Papier, pod stem plem  spółki. Zarząd  m ocen 
będzie upow ażnić jednego ze w spóln ików  do powyższych czynności. 
S pó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością, z a w a r ta  na mocy ak tu  Nr. 
Rep. 471, zeznanego p rzed  notarjuszem  Józefem  N iepokoyczyckim  w 
K azimierzy-W ielkiej, w dniu 29 kw ietn ia  1931 roku, na czas n ieogra 
niczony.

230 B. , ,Peries“, spó łka  z ograniczoną odpow iedzia lnością  w K iel
cach. P rzedm iot przedsięb io rs tw a: w yrób  i sp rzedaż gotowego o bu
wia. S iedziba spółki: Kielce, ulica Plac M arsza łka  P iłsudskiego Nr. 17. 
Czynności swe spó łka  rozpoczęła  z dniem 1 maja 1931 roku. K apita ł  
zak ład o w y  spółki w ynosi 3.000 złotych, podzielonych na  100 udziałów, 
ca łkow icie wniesiony do kasy  spółki. Zarząd  spraw am i i in teresam i 
spółki przez  ca ły  czas jej t rw a n ia  należy do w szystkich  t rzech  spól- 
n ików: Fajgi Jam es, Mindli Chai Szlezyngier i Icka Zandperła .  W sze l
kie weksle , ży ra  na w ekslach, czeki, przekazy , pełnom ocnictw a, um o
wy, ak ty  i zobow iązania spółki w inny być podp isyw ane przez w szy s t
k ich  trzech  cz łonków  zarządu  w imieniu spółki pod s tem plem  firmy, 
a  ak ty  i um ow y ze w zm ianką  o działaniu  w  imieniu spółki. P ro k u re n 
tam i spółki są: Icek  Szlezyngier, zam. p rzy  ulicy Silnicznej Nr. 20 i M en 
del Jam es ,  zam. p rzy  ul. M arsza łka  F ocha  Nr, 1 —  obaj w Kielcach. 
S p ó łk a  z ograniczoną odpowiedzialnością, z a w ar ta  na mocy ak tu  Nr. 
Rep. 897, zeznanego p rzed  notarjuszem  Janiszow skim  w Kielcach, 
w dniu 30 kw ie tn ia  1931 roku, na czas nieograniczony.

1828 A. F irm a  „M arjan Chyliński", p racow nia  ram  do obrazów  
w  Kielcach, p rzy  ulicy Now o-Zagnańskiej Nr. 18, z dniem 30 kw ie tn ia  
1931 roku  zosta ła  zlikwidowana.

7583 A. „Hiłel Rabinowicz", sp rzedaż skór tw ard y ch  i m iękkich, 
w y ro b u  krajow ego, w m ieszkaniu  p rzy  ulicy S ta ro -W arszaw sk ie j  Nr. 25 
w  Kielcach. F irm a  egzystuje od 1931 roku. W łaściciel Hilel R ab in o 
wicz, zam. w  Kielcach.

7584 A. „Chemja Berliński", d robna  sp rzedaż desek, m ater ja łów  
budow lanych  i w ęgla w Kozłowie, pow. miechowskiego. F irm a egzy
stuje  od 1931 roku. W łaściciel Chemja Berliński, zam. w Sędziszowie, 
pow. jędrzejowskiego.

7585 A. „Sura  Cukier" ,  sprzedaż tow arów  łokciow ych w m iesz
kan iu  przy  ulicy Silnicznej Nr. 2 w Kielcach. F irm a egzystuje od 1931 
roku. W łaśc ic ie lka  Sura  Cukier, zam. w Kielcach.

7586 A. „Lejb Birencwajg", sp rzedaż to w aró w  łokciow ych 
w  m ieszkaniu  przy  ulicy Koziej Nr. 6 w Kielcach. F irm a egzystuje od 
1931 roku. W łaściciel Lejb Birencwajg, zam. w  Kielcach. 6753

Do re jes tru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w e W ło c ław 
ku w dniu 17 czerw ca 1931 r. wciągnięto n as tępu jącą  firmę pod Nr. 3823:

„ T a r ta k  Parow y", A. Łabądź i H. C zarnoczapka" .  Celem spółki jest 
p row adzen ie  ta r tak u ,  a  mianowicie p rz e ró b k a  d rzew a  oraz kupno 
i sprzedaż m ater ja łów  drzewnych. S iedziba spółki znajduje się w Lip
nie, Zawodzie. Spółka rozpoczęła działalność 3 lutego 1931 roku.
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Wspólnikami są: 1) Arnold Łabądź, (ul. Piłsudskiego 18) i 2) Hersz-Wolf 
Czarnoczapka, (ul. Kilińskiego 3), zam. w Lipnie. Spółka firmowa za
w arta  na mocy aktu, zeznanego przed notarijuszem Bohdanem Kowalew
skim we Włocławku dnia 3 lutego 1931 roku Nr. 170. Zarządzanie in te
resami spółki należy do obu wspólników razem i każdego z nich zosob- 
na, z tern, że we wszystkich ważniejszych sprawach zarządu, oraz w spra
wach, wychodzących poza granicę zarządu, wspólnicy powinni działać 
na zasadzie wzajemnego porozumienia. VĈ e'ksle, indosy, czeki, wszelkie 
umowy o kupno i sprzedaż i wogóle wszelkie zobowiązania oraz pe ł
nomocnictwa i akty  urzędowe powinni podpisywać obaj wspólnicy łącz
nie. Korespondencję handlową, sprawy sądowe, odbiór korespondencji 
poleconej, pieniężnej, wartościowej, pocztowej i telegraficznej, pienię
dzy, dokumentów, towarów, ładunków, przesyłek i tym podobnych ze 
wszelkich urzędów, instytucyj, banków, od osób prywatnych i wogóle 
skąd, lub od kogo wypadnie może załatwiać za swoim podpisem k tóry
kolwiek jeden wspólnik. We wszystkich powyższych wypadkach pod
pisy wspólników powinny być kładzione pod stemplem firmy, z wyjąt
kiem podpisów na aktach urzędowych. Spółka zawarta została n a  czas 
nieograniczony z tern zastrzeżeniem, że wspólnik, pragnący wystąpić 
ze spółki, obowiązany jest o swoim zamiarze wystąpienia zawiadomić 
notarjalnie drugiego wspólnika -na 3 miesiące naprzód. Pomiędzy wspól
nikiem Herszem - Wblfem Czarnoczapka, a żoną jego Ruchlą z domu 
Smolińską, zawarta została przed notarjuszem Wacławem Gurbskim 
w Sierpcu dnia 28 grudnia 1925 roku Nr. 2843, intercyza, ustalająca w y
łączność majątku i wspólność dorobku. Pomiędzy wspólnikiem Arnol
dem Łabądziem, a żoną jego Gustą z domu Majersdorf, zawarta została 
przed notarjuszem Wacławem Miszewśkim w Warszawie dnia 24 czerw
ca 1930 r. Nr. 3930, intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspól
ność dorobku. 8627

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 21 marca 1931 r.
6673. „Mikołaj Kmita", wyroby tytoniowe w Hołobach, pow. ko- 

wełśkiego. Właśc. Mikołaj Kmita, zam. tamże.
w dniu 31 marca 1931 r.

6685. Powiatowe Koło Związku Inwalidów Wojennych w Lubomlu. 
Sprzedaż wyrobów tytoniowych, Lubomi, ul. Rynek Nr. 33. Właśc. Po- 
wiotowe Koło Związku Inwalidów Wojennych z siedzibą w Lubomlu.

w dniu 16 kwietnia 1931 r.
6691. „Chaja Rożynko", zawodowy skup zboża oraz drobny han

del spożywczy, galanterją i szkłem w Hołobach, pow. kowelskiego. 
Właśc. Chaja Rożynko, zam. tamże. 8454

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.
Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy Świat 47.

Cena 70 gr.


